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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALESI E MADHE

KESHILLI

Koplik, me: ^ .01.2024

V E N D I M

NR 6, DATE 18.01 . 2024

“PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE VITIT 2024 DHE PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESEM 2024-2026 TE BASHKISE MALESI E MADHE“

Kgshilli Bashkiak ng mbledhjen e tij te dates 18/01/2024 me propozim te kryetarit te Bashkise,
mbeshtetur ne nenet 9 pika 1.3 shkronja “c“,18,34, 40, 41, 54 shkronja “dh“,pika 3, te ligjit nr. 139/2015
“Per Veteqeverisjen Vendore”, kreu 111, nenet 10-20, kreu IV, nenet 22-29, kreu VII ,nenet 39-41, tg

ligjit nr.68/2017“ Pgr Financat e Vetgqeverisjes Vendore“, ligjin nr.9936 datg 26.06.2008 “Pgr

Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ng Republikgn e Shqipgrise“, tg ndrysluiar, ng ligjin 10296 datg

08.07.2010 “Pgr Menaxhimin Financial* dhe Kontrollin”, ne Ligjin nr. 97 /2023 ,“Pgr Buxhetin e vitit
2024“ Udhezimin e Ministrit tg Financave dhe Ekonoinisg nr.23 datg 30.07.2018 “ Pgr procedural
standarte tg pgrgatitjes sg programit buxhetor afatmesgm- tg NJQV“, ’’Udhgzimin e Ministrisg sg
Financave nr. 6 datg 28/02/2023 “Pgr Pgrgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesgm Vendor 2024-2026”,
Shkresa e Ministrisg sg Financave dhe Ekonoinisg nr.20079 prot.datg 03.11.2023 “Pgr Dgrgimin e
Transfertgs sg Pakushtgzuar te Pgrgjithshme dhe Sektoriale pgr vitin 2024,ng shkresgn nr.23802
prot.datg 27.12.2023 tg Ministrise sg Financave dhe Ekonoinisg pgr dergimin e transfertes sg
pakushtezuar tg pgrgjithshme dhe sektoriale pgr vitin 2024, ng Akti normativ nr.6 datg 14.12.2023 i
Kgshillit tg Ministrave “Pgr disa ndryshime dhe shtesa ng ligjin nr.84/2022 “pgr buxhetin e vitit 2023” tg

ndryshuar dhe relacionit tg Bashkisg Malgsi e Madhe

V E N D O S I.
l.Tc miratoje buxhetin e vitit 2024 dhe programin buxhetor afatmesgm perfundimtar per vitet
2024-2026 si me poslite:

1.1 Tg miratojg burimet buxhetore pgr vitin 2024 gjithsejt ng vlergn 1,204,914,871
(Njgmiliardedyqindekatermilionenenteqindekatermbedhjetemijeeteteqindeshtatedhjetenje) lekg sipas
tabelgs nr.2

1.2 Tg miratojg Planin e Arkgs tg burimeve tg veta pgr vitin 2024.

Adresa:Koplik Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhc@hotmail.com



' 1.3 Te miratoje llogaritjen e efektit financial- te lehtesimeve fiskale.

1.4 Te miratoje likuidimin dhe parandalimin e krijimit te detyrimeve te prapambetuta.
A.

•

1.5 Te miratoje detajimin e shpenzimeve per vitin 2024 gjithsejt ne vleren 1 ,204,914,871
(Njemiliardedyqindekatermilionenenteqindekatermbedhjetemijeeteteqindeshtatedhjetenje) leke

sipas tabelave perkatese 2/1 , 2/2, 2/3, 2/4,2/5

1.6 Te miratoje detajimin e shpenzimeve kapitale sipas programeve sipas tabeles nr.9
te FPT, pjese perberese e ketij vendimi.

1.7 Te miratoje programin buxbetor afatmesem perfundimtar per Bashkine Malesi e Madhe per
vitet 2024-2026.

a) Te miratoje parashikimin e te ardlnirave te viteve 2024-2026 perkatesisht ne vleren
1 ,034,772,000(Njemiliardetridhjetekatermilioneshtateqindeshtatedhjeteedymije) leke per vitin 2025
dhe 1 ,079, 106,000 (njemiliardeshtatedhjetenentemilionenjeqindegjashtemije) leke per vitin 2026.

b) Te miratoje parashikimin e shpenzimeve ne nivel programi per shpenzime korrente dhe kapitale
perkatesisht ne vleren: shpenzime korrente 848,702,345
(teteqindedyzetetetemilioneshtateqindedymijeetrerqindedyzetepese) leke
shpenzime kapitale 356,212,526
(treqindepesedhjeteegjashtemilionedyqindedymbedhjetemijepeseqindenjezetegjashte) leke sipas tabeles
nr.5
c) Te miratoje tavanet per <?do program per vitet 2024-2026 te programit buxhetor afatmesem
perfundimtar sipas tabeles 1 te FPT(Instrumenti i Planifikimit Financial ) pjese perberese e ketij vendimi.

d) Te miratoje te ardhurat sipas perputhshmerise me rregullat fiskale ne fiiqi dhe shpenzimet e buxhetit
sipas zerave kryesor per dy vitet e meparshme buxhetore dhe tre vitet e ardhshme , sipas tabeles 2 pjese
perberese e ketij vendimi.

e) Te miratoje detajimin e shpenzimeve sipas klasifikimeve buxhetore per vitet 2024-2026 sipas tabeles
3-5 te FPT pjese perberese e ketij vendimi.

f) Te miratoje listen e projekteve te investimeve publike per 9do program sipas tabeles 9 te FPT pjese
perberese e ketij vendimi.
g) Te miratoje numrin e pergjithshem te punonjesve te Bashkise Malesi e Madhe dhe institucioneve ne
varesi te saj per vitin 2024 ne total 506 (peseqindegjashte) punonjes sipas tabbies &2 teljPT, pjese
perberese e ketij vendimi. IS
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2.Eshte kompetence e Kryetarit te Bashkise

e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.comAdresa:Koplik Qcndcr tel 021122650/2651



• Rishperndarja e projekteve te investimeve, brenda te njejtit program:

*h
® Rishperndarja ndermjet zerave te shpenzimeve korrente ,brenda te njejtit program:

3.Per zbatimin e ketij vendinii ngarkohet kryetari i Bashkise.

4.Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te nenit 55 pika 6 te ligjit nr. 139/2015 “Per
Vetcqeverisjen Vendore“,

KRYETAR
IlirHalaj / >

SE1 AR
Emirjan Hasmujaj f /
Miratuarme 18.01./024
Vota Pro 25
Vota Kunder 4
Vota Abstenim 0
Zbardhur me date 18.01.2024

Adresa:Koplik Qender lel:021122650/2651 c-maikbashkiamalesiemadlie@liotmail.com



MinisIlia c Brcmlshmc
ttnshkia Malesie Madiic
Malcsi c Madlie
Tabela Nr. I

l’ARASHIKIMI I BURIMEVE BUXHETORE TE BASI1KISE MALESI E MADI1E PER VITIN 2024

LLOJETETEARDHURAVE Buxheti 2024
A TE ARDHURA NGA BURIMET E VETA GJITHSEJT 158,165,920

Te Ardhura TATIMORE 107,819,568A.l
7002200 Talim i llijeshlnar mbifilimin 969,000
7020100 Taksa mbi token bujqesore 4,947,000
7020200 Tciksa mbi nderlesat 18,320,102
7029200 Taksa mbi kalimin te drejtes per pasnritS e palijteslime 201,960
7204101 Taksa e mjeteve te perdorura 30,600,000

Taksa mbi nilikimin ne infrastrnktnre7035003 31,000,000
Taksafjetjes ne hotel7035005 1,033,300

7035008 Takse vendore e reklames 2,040,000
7035009 Takse vendore e labeles 667,080
7035025 Takse Vendore per Irnallin 2,448,000
7035026 Takse vendore per njin 20706
7204100 A'ga rente Minerale 72420
7024102 Talim mbi le ardhura! personate 15500000

A. 2 TO ardhura jotnlimore 38,592,288
Tarifat Vendore

7035002 Tarifa e ze'nies se hapesires publike 132,600
7035007 Tarifa per therje bagelie 31,620
7035013 Tarifa e gjelbrimil 816,000
7035023 Tarife Vendore ndricimi 1,632,000
7035028 Tarife vendore per cerlifikaten e perdorimit 1,000,000
7035032 Tarife vendore per shqyrtim leje zhvillimi 357,000
7035034 Tarife vendore per shqyrtim ose nxjerrje dosje 561,000
7035039 Tarife vendore per leje shfrytezim karbnranlesli 4,080,000

Tarife vendore per leje ndertimi7035040 624,240
7035046 Takse vendore e perkohshme per linjal ajrore e nenlokesore 135,252

Tarifaper akle administrative7110105 1,060,800
7110106 Tarifa leje transporti, autorizime etj 763,776
7110501 Tarifa e pastrim, higjene 26,990,000

Tarife parkingn7111007 408,000
A.3 Tc aidlim a te Ijci a 9,713,758

7109100 Te ardhura nga qera lokc bnjt|csore 10,200
7109200 Te ardhura nga qira Irualli 8,140,000
7109600 Te ardlnir nga qerate per nderlesat 109,038
7109900 Te tjera le ardhura nga ml. dhc pronesia 1,020,000
7111099 Te ardhura le tjera per sherbime 57,120
7113001 Te tjera nga shitja e produkteve bujqesore,pyjeve 20,400
7113011 Te ardhura nga MNZ 357,000

A. 4 2,040,306Gjobal
7115420 Gjoba le Policise Baslikiakc 123726
7115499 TC ardliural nga gjobal 1020000
7115500 Te ardlmrat nga kamatvonesnt 792540
7190990 Te ardhura nga debitorb te ndryslicm (ne ni\'el vendor) ( ;\ r: IQ4040

390,292,556B TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR
117,955,496C TRANSF.DHE TE ARDH. TE TRASHEG.

25,089,000D TRANSFERTA E PAGAVE —
TRANSFERTA E Detyrimeve te prapanibeturaE 42,427,533f j j

>SHUMAA+B+C+D+E 733,930,505—F TRANSFERTA SPECIFIKE 169,095,735
G TRANSF. SPECIFIKE TE TRASHEG. 13,120,441

x -:.T O T A L I M I N 0 0 916,146,681
282,634,510Ndihma Ekonomike dhe Paaftesia

Gjendja Civile 6,133,680
0

GJITHSEJT - 1,204,914,871
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Bashkia Malcsi c Madhc
Mnlcsi c Madhc
Tabcla nr 2
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3323

BlIXHETI T PERO.TTTWSHEM T VTTTT 2024 (TOTAL!
(nc Ickc)

Shpenzimct dhc tc Dnlat
Nr. Kontrib

Sig.Sboq.
Slipcnz.
operative

Fond i
Veennte

Kiiota c QarUut +SItoq
DnxlikivcTc DalatTc Hyrat dhc Financimct SlumiaNr. Nr. Program Tolali Pagat Investime Invcstimc Transrerime

600 601 602 230 231 604 606 609

390,292.556 O H I O 1S9.S21.240 109.S44.9S1 I S.292-512 49,935,391Planifikimi i Mcnaxhimit dhc Administrimt 4.252.000 4,520,000I. Transfer:;!! PaUnshlcmar 2024 1.S00.000 1,476,356 0

25.0S9.000 03140 11,613,640 S.760,000 1.462.920 1,152,720 02 Policia Bashkiakc 0 0 23S.000Transrerta c pagavc 0

032S0 33,575,133 22,752,000 3.799.SS4 5.24S.55S 0 635.39S3 ShCrbimi i Mbroilics nna Zjam dhc Shpetimi (PMNZSH) 0 1,139,593 0

032S0 9,161.467 0 0 0 0 03 Mbroiiic Civile 0 9,161,467 0

75.1S2.973 04220 S.S62.400 7,200,000 1,202,400 100,000 0Transfcrlat Irashccunra nca 2023 Kadastra Urbane dhc Zhvillimi Rural 0 0J 360,000 0
04240 24,165,ISO 6,960,000 1,162,320 S,194,562 0 7,500,0005 Infrastniktiira c L'iitics dhc kullimit 0 34S.29S 0

42,427.533 04260 34,069,452Transferta c detyrimeve 2023 23.1S0.000 3.S71,060 2,362,579Adtninislrimi i Pyjevo 3.S96.67S6 1,059,135
04520 33,762,415 20.2S0.000 3,3S6,760 9.0S2.095 07 Rrurdt niralc 0 0 1 ,013,560 0

04520 241,075,743 0 0 0 10,000,000Mcnaxhimi i Transportit rruporc 231 ,075,743 0s 0 0

04760 5,314,960 2.SS0.0Q0 4S0.960 1 .S10.000 09 Zhvillimi 1 Turizmit 0 0 144,000 0
05100 54.4S9.077 19.2S0.000 3,219,760 19,025,317Mcnaxhimi 1 Mbetieve 0 12,700,00010 0 264,000 0
06140Planifikimi Urban dhc Strehimi11

42.673.493 06260 16.60S.900 11,700,000 1,953,900 2,670,000 0Tc ardllnra trasliccunra nca 2023 Sherbime publikc vcndorc 012 0 2S5.000 0

06440 4.S5S.172 1,116,000 1 S6.372 3,500,000 0 013 Ndricimi Rmnor 0 55.S00 0
06330 2,000,000 2,000,000Uicsicllcr.Kanalizimc14

07220Sherbimi i kujdcsil parcsorc 0 0 0 0 015 0 0 0
0S130 59,699,092 3,360,000 561,120 12,330,000Zhvillimi i Sponit 0 43,279,972 016 16S.000 0

15S.165.920 0S220 6,755,000 0 0 6,755,000 0Tc Ardhurat 2024 17 Proyramc spccilikc kultulorc 0 0 0 0

09120 111.2S1.113 72,720,000 12.144.240 13.693.SS0 5,000,000Arsimi bane f perishi pamahkollorin) 4.0S7.333IS 0 3,635,660 0
09230 45,003,106 7.6SQ.000 1.2S2.560 S,313,769 0 27,343,00219 Arsimi Mcscmfl pcr,"ji‘,hshcm) 0 3S3.775 0

169.095.735 09230 6.941,921 4,440,000 741.4S0 1.3SS.S44 0Arsimi i McacmfProlcsionaO+Konviktct 150.000 0Transfcrlc Spccilikc 2024 20 221 ,597 0

13,120.441 10430 13.0SS.670 10,920,000 1 .S23.640 26,630 0Transfcrlc Spccilikc Trashc;-.uar 2023 72,400 0Ndihma Ekonomike 246,00021

99.030 049S0 2,000,000Fond reserve 2,000,000Tc ardhura kap 06 22

10910Emcryicncat CivileTc ardhura kap 02 23

049S0 2,000,000Fond kontifjcncc 2.000.00024

916.I46.6S1Shuma I Shuma 916.146.6S1 332.772.9S1 55.571.5SS 145.5S9.345 21.252,000 334.960,526 1.S00.000 20.200,241 4,000,000
Transfcrlc Kushtezuar 2024 2S2.634.510 Ndihma Ekonomike dhc Paaftesia 1043011 2S2.634.510 282.634,510-

2 Transfcrlc Kushtezuar 2024 6.133.6S0 Gjendja Civile 011702 5,040.000 S41.6S06.133.6S0 252,000

GJITHSEJT GJITHSE.IT 1.204.914.S71 337.S12.9S1 56.413.26S1.204.914.S71 145.5S9345 21,252.000 334.960.526 1.SOO.OOO 303.0S6.751 4.000.000

DreUtir Fij
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00Ministria c Brcndshmc
Bashkia Malesi c Madhc
Malcsi c Madhc
Tabcla nr 2/1

BirXHETT I PERG.TTTHSHEM T VIT1T 2024130
3323

BUXHETI VTTT 2024 (BL'RIMI I FINANCIMIT TRANSFERTA E PAKUSHTEZEAR ) VITI 2024
(ne leke)

Shpenzimet dhc tc Dalat
Nr. Kontrib Slipcnz.

opcr:uivc

Fond i
Kuotn c QiirUut +Slioc|

BiiOiklvpNr. Nr.Tc Hyrat dhc Financimct Tc Dalat ProgramSlmina Total! Pa«at St^;. Slioq. Invcstimc Invcxtiinc Vecante Transferime

600 601 602 230 231 604 606 609

O H I O 93.56S.062 22.361.S03 1S.292.512 47,665,391Planifikimi i Mcnaxhimit dhc Administrinu 3,772,000I. Transform c Pakushtezuar 2024 390.292.556 1 1.476.356
03140 11,613,64025.0S9.000 S.760,000 1,462.920 1.152.720Transfer),! c Pacavc 2024 2 Policia Bashkiakc 23SOOO
032S03 Shcrbimi i Mbrojtics nna Zjarri dlic Slipctimi (PMNZSH1

04220 S.S62.400 7,200,000 1.202.400 100,000Kadastra Urbane dhc Zhviilimi Rural4 360,000
04240 1.S22.S46 1.522.S46
04260 10.2SQ.S64 S.345,404 1,566,4605 Administrimi i Pyjeve 369,000
04520 17.4S5.S55 S.373.760 9.0S2.0956 Rrui'.ct ntralc

04520 91.366.092Rrurct rafale S:Mcnaxh I Transportit rrurorc 91,366.0927

04760 5,314,960 2.SS0.000 4S0.960Zhviilimi i Turizmil l.S10,000s 144.000
05100 43,673.360 19.2S0.000 3,219.760 13.209.600Mcnaxhimi I Mbetieve 7,700,0009 264.000
06260 16.60S.900 11,700,000 1,953,900 2.670,000Sherbime publike vcndorc10 2S5.000
06330Ujcsicllcs kanaiiaimeII

06440 4.S5S.172 1.116.000 IS6.372 3,500,000Ndricimi Rni'-or12 55.S00
OS130 16.419.120 3,360,000 561,120 12.330,000Zhviilimi i Sportit13 16S.000
0S220 6,755,000 6,755,000Prormme spccifikc kultulorc14

04240Infrastruktum c Uiiticr- dhc kullimit15

Shcrbimi i kujdcsit parcsorc 07220Id

09120 35.179.120 1S.1SS.240 13.693.SS0Arsimi bare (pcifshi pantshkollorinl 3,300,00017

09230 32,771,013 2.S72.S60 S.313,769Arsimi Mcscmfl pcrrjithshcml 21.SS4.6S4IS

09230 2.142,512 1,142,512 1,000,000Arsimi 1 McscmfProfcsional)-Konviktcl19

10430 12.9S9.640 10,920.000 1.S23.64020 Ndihma Ekor.omikc 246,000
049S0 2.000.00021 Fond reserve 2,000,000
049S0 2,000,000Fond kontirjcncc22 2.000.000

Shuma 1 Shuma I 415,381,556 12S.020.125 30.750,044415.3S1.S56 12I.2S2.455 127.722,776 3,606,156 4,000.000

iri
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Ministria c Brcndshme
Bashkin Malesi c Madhc
Maicsi c Madhc
Tabcla nr 2/2
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3323
BUXTTETI VTTT 2024 (BURIMIIFINANCIMIT TRANSFERTA + TE ARDHURA TE TRASFIEGUARA NGA VITI 2023)

Shpcnzimet dhc tc Paint
Nr. Kontrib Slipcnz.

opcr.it ivc

Fond i
Kuuta c Qnrkut -4-Slioq

DinlikivcNr. Nr. Tc Dalat ProgramTc Hyrat dhc Finnncimct Shumn Total; Pagat Sic. Shoq. Invcxtimc Invcxtimc Vccnntc Tranxfcrimc

600 601 602 230 231 604 606 609
II Traslicgunr ngn 2023

54.3S5.2S1 O H I OTo Trnsh.2023fGfam IKap 01 Planifikimi i Mcnaxhimit dhc Adminir.lrum

20.797.692 03140Tc Trash.2022(Gnmt )Kap 01 Policia Bashkiakc
032S0Tc Trash.2023(Transfrtcvcsht)Kap 0i 3 Siicrbimi i Mbroincr nra Ziam dhc Slipctmii 'I'MN'ZSH';

04220Kadastrn Urbane dhc Zhvillimi Rural4

042405 Infraslruklura c Ujitica dhc kullimit
042606 Administrimi i Pyjcvc

045207 RmacI ruralc & Mcnaxh 1 Transportit rrunorc
04760S Zhvillimi 1 Turiami;
045209 Rrup.cl ruralc

04520 75.1S2.97310 Mcnaxhimi i Transportit rrunorc 73.1S2.973
510011 Mcnaxhimi I Mbet;eve

0614012 Planifikimi Urban dhc Strehimi
0626013 Sherbime publike vcndorciDctvrimc 2015)

06330Uicricllcs Kanalizime14

06440IS Ndrigimi Rrupor

0722016 Sherbimi i kujdcsil parcsorc
0S130 0 017 Zhvillimi i Sportit

0S220Pror.ramc r.pccillkc kullurorcIS

0912019 An.imi baze (perfshi parashkollorin)

75.1S2.973 75.1S2.973Slium.-i kap. 01 Shirnia Kap 01 75.1S2.973

2.510.760 o i n o 21,452.035 19.1S2.035 2,270,000Planifikimi i Mcnaxhimit dhc AdminialrimtTc Ardluira Trarli,2023iArdh )Kap 05 1
032S0 9,161.467Mbrojtja Civile 9.161.467

14.567,417 04260Administrimi i PyjcvcTc Ardluira Trasli.2022(Ardh )Kap 05 2
25.595.316 04520 11,272.658Mcnaxhimi i Transports mir.orc 11.272.65STc Ardluira Trash.2023(PA )Kap 05 3

05100Mcnaxhimi I mbetjeveTc Ardhura Trar.li,2023(TPA)Kap 05 4

062605 Sherbime publike vcndorc
Planifikim Urban dhc Strehim 061406Tc Ardhura Trash. Gjcndjc 2021 Kap OS

0S1207 Zhvillimi i Sportit

09120 787.333Arnimi baze (perfshi parashkollorin) 7S7.333s
09230Arsimi I Mesem I pcrpjithshcm9

09230Konvikti10(0.00 )

42,673.493 42,673.493 19.1S2.035 2.270,000 12.059.991Slmmn kap. 05 SHUMA TRASHEGUAR KAP 05 9,161.467

99,030Tc Trash.2023(Ardh. tjera )Kap 06
10430 99.030 26,630 72,400Ardhura Projcktl Projekti Ndihrna Ekonomike1
045202 Mcnaxhimi i Transports rruporc

o m oTo Trar.h ,2023(Ardh, t|crn )Kap 06 3 - .i P F o N04520Tc Trar.h.2023fArdh. licro )Kap 02 Mcnaxhimi i Transportit miporc

99,030 26.63099.030 72.400Slitmia leap. 06&02 Slmnia knp.05 <& 06
75.1S2.973 75.1S2.973 75.1S2.973GJITHSJET TRASHEG.01 GJITHSJET TRASHEG.01

2,270,00042.673.493 42,673.493 19.1S2.035 O 12.059,991GJITHSJET TRASHEC.05 GJITHSJET TRASHEG.0S 9.161.467

26,63099.030 99.030 72.400GJITHSJET TRASHEC.06&02 GJITHSJET TRASHEC.06&02

2.296,630117.955,4^ 117,955,496 19,182,035Shuma II Shuma II S7315364\ - 9,161.467



130Bashkin Malcsi c Madhc
Maicsi c Madhc
Tabcla nr 2/3

3323
BTTXHET1 VTTT 2024 (BUREMII FINANCIMIT : TE ARDHl'RAT NGA TAKSAT -TARFIFAT ETJ. VITI 2024 )

(neleke )
Shpcnzimct dhc ic Daiat

Nr. Shpcnz.
operative

Ivontrib
Sig. Slioq.

Fond i
Vccnntc

Qarknt +Shoq
BashkivcNr.Nr. ProgramShumaTc Hyrat dhc Financimct Tc Daiat Total i Pagat Investimc Tnvcstime Transfcrimc

600 601 602 230 231 604 606 609

Planifikimi i Mcnaxhimit dhc AdministrimtIII Tc Ardhurnt 2024 158.165.920 O H I O 74.S01.143 6S.001.1431 0 4,252,000 74S.000 1.S00.000
2 Detvrimct Vcndimc givqi O H I O

Shcrbimi i Mbroitjcs ngaZjarri dhc Shpetiir3 032S0

Mbrojta Civile 032S0

Infrastruktura e Ujitjes dhc kullimit4 04240

5 Rrugdt rurale 04520 0 0

6 Mcnaxhimi I Transportit rrugorc 04520 10.S26.4S7 10.S26.4S7

7 Projckte 04520 10,000,000 10,000,000
Menaxhimi I MbetjcveS 5100 5,000,000 5.000.000

Bashkcfinacim projekte9 06260

Ujcsicllcs kanalizime10 06330 2.000.000 2,000.000
Zhvillimi 1 Sportit11 OS130 43,279,972 43,279,972

Kultura 0S220

12 Arsimi baze fperfshi parashkollorin) 09120 5,000,000 5,000,000
Arsimi i Mcscm I prgjithshem13 09230 5.75S.3IS 5.75S.31S

Administrimi i Pvjcve 0426014 1,500,000 1,500,000
Emcrgjcncat Civile15 10910

15S.165.920Shuma III Shuma III 15S.165.920 6S.001.143 21.252,000 67,112.777 1.S00.000



00Ministrin c Brcndshmc
Bashkin Malcsi c Madhe
Malcsi c Madhc
Tabcia nr 2/4

130
3323

BIJXHETI VIT1 2024 (BURIMIIFINANCIMIT : TRANSFERTA SPECIFIKE + TRANSFERTA SPECIFIKE TETRASHECUARA n-n viti 2023 )
(ne leke)

Shpenzimet dhc tc Dalat
Nr. Ivontrib Shpenz.

operative

Fond i
Kiiotu c Qiirkul +Slioq

PusliUJvoNr. Nr. Tc Dalat ProgramTc Eyrat dhc Financimct Slmma Total i Pngat Sig. Shoq. Invcstinic Invest ime Vccante Trnnsferime

600 601 602 230 231 604 606 609
TRANSFERTAT SPECIFIKE TRANSFERTAT SPECIFIKE

31.407.993 032S0 31,407,993 20.5S4.860 3.799.584 5.24S.55S 635.39STranaferte Spccifikc 2024 1,139.593i Sherbimi i Mbroilics nan Ziarri dhc Si'.pclimi fPMNZSH)

14.90S.29S 04240 14.905.29S 5,200,1 IS 1.162,320 S.194,562Tranaferte Spccifikc 2024 Infrnstruktura c Uiitica dhc kullimit 34S.29S2

19,695.135 04260 19,695,135 12.6S1.722 2,304,600 1,922,000Tranaferte Spccifikc 2024 Adminiatrimi i Pvieve 2.096.67S3 3 690,135
15.971.560 04520 15,971,560 11,571,240 3.3S6.760Tranaferte Spccifikc 2024 1.013.5604 Rruget ruralc4

5.S15.717 05100 5.S15.717 5.S15.7 I7Tranaferte Spccifikc 2024 Mcnaxhim I mbetjeve5 5

70.314.660 09120 70,314,660 54,534.760 12,144,240Transferte Spccifikc 2024 Arsimi baac fperfshi parashkollorinl 3,635,6606 6

6.473,775 09230 6,473,775 4.S07.440 1.2S2.S60Tranafcrlc Spccifikc 202a7 7 Amimi Mcscmfl pcrcjiihahcml 3S3.775
4.511,597 09230 4.511.597 3.113.025 741,4S0 2S5.49S 150.000Transferte Spccifikc 2024 Araimi i McacmfProfcaional)-kKonviktct 221.597s s

169.095,735 169.095.735SHUMA ( I V ) Shuma 112.493,165 24.S21.544 21.466332 2.SS2.076 7.432.61S
Trasheguar nga 2023

2,167.140 032S0 2,167,140 2,167,140Tranaferte Spccifikc trash. 2023 Sherbimi i Mbroitica npa Ziarri dheShpetimi fPMNZ:1 1

032S0Tranaferte Spccifikc trash. 2023 Mbroitia Civile1 2

7.737.036 04240 7,737,036 237,036 7,500,000Transferte Spccifikc trash. 2023 Infrastruktura c Ujiticr. dbe kulluni:2 3

2,593,453 04260 2.593.453 2.152.S74 440.579Trnr.:.forte Spccifikc trash , 2C23 Administrimi i Pyjeve3 4

335,000 04520 335.000 335.000Transferte Spccifikc trash. 2023 5 Rrur.ct ruralc4

09120Transferte Spccifikc trash. 2023 Arsimi base (perfshi parashkollorin)5 6

09230Transferte Spccifikc trash. 2023 Arsimi Mcscm(I pcrp.jithshcm)6 7

2$7,S12 09230 2S7.S12 1S4.463 103.349Transferte Spccifikc trash. 20237 Arsimi i Mcscm(Profcsional)+KonviktctS
Shuma V 13,120,441 Shuma I 13,120,441 5,076,513 543,92S 7,500,000

GJITHSE.IT ( I + II + 111+1V ) 182,216,176 TOTALI ( 1 + 11 + I I I ) 182,216,176 117.S69.67S 24.S21.544 22.010.260 10.382,076 7.432,61S

Drcjtor Finance

Altin
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130
3323

BITXHETI VITT 2022 (BL'RIMI I FINANCIMIT: TRANSFERTA PER LIKXJIDIMIN E DETYRIMEVE TE PRAPAMBETDRA )
(ne leke)

Shpcnzimct dhc tc Dalat
Nr. Kontrib

Sig.Shoe.
Shpcuz.
operative

Fond i
Vecante

QarkutH-Shoq
BasbkiveNr.Nr. ProgramShuma Tc DalatTe Hyrat dhc Financimct Totali Pagat Investime Invcstimc Tranxfcrimc

600 601 602 230 231 604 606 609

111 Planifikimi i Mcnaxhimit dhc Administrimt1 oino
TRANSFERTA E DETYRIMEVE

TE PRAPAMBETURA 42,427,533 Delvrimct Vendime gjyqi2 OHIO

3 ShCrbimi i Mbrqitjes ngaZjarri dhe Shpctlrr 032S0

Mbrojta Civile 032SO

Infrastruktura c Ujiljcs dhc kullimit4 04240

5 Rruget rurale 04520

6 Mcnaxltimi 1 Transportit rrugorc 04520 42,427,533 42,427,533
Projekte7 04520

S Mcnaxltimi I Mbetjeve 5100

9 Bashkcfinacim projekte 06260

Ujesjelies kanalizime 0633010

Zhvillimi I Sportit1 1 0S130

Arsimi baze (perfshi parashkollorinl12 09120

13 Arsimi i Mesem I prfnithshcm 09230

Administrimi i Pvjcve 0426014

Emergjencat Civile15 10910

Shuma [11 42.427.533 Shuma III 42,427.533 42.427.533



Ministria c Bmulslimc
Bashkin Males!e Alsullic
Males! e Madlie

Tnbcla nr 2/5

00
130
3323

Detajiini i Buxlietit 2024
no leke

Transfcrte e Pakuslitcziinr Vifi 2024
Enli i Qe\ GR Kod inslituci' Eniertinii Knp Program Mog ehonomike DcbitiK.D.Tlies

130 00 2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhc Adininistrimt 01 OHIO 2310000 1300063 3323 120,000
2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhc Adininistrimt130 00 01 OHIO 2310000 1300060 3323 800,000

00 2130001130 Planifikimi i Menaxhimit dhe Adininistrimt 01 OHIO 2310000 1300094 3323 52,000
130 00 2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhe Adininistrimt 01 OHIO 2310000 1300146 3323 300,000
130 00 2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhe Adininistrimt 01 OHIO 2310000 1300173 3323 2,500,000

2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhe Adininistrimt130 00 01 OHIO 6000000 9999999 3323 22,361,803
130 00 2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhe Adininistrimt 01 OHIO 6010000 9999999 3323 18,292,512
130 00 2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhc Adininistrimt 01 OHIO 6020000 9999999 47,665,3913323
130 00 2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhe Adininistrimt 01 OHIO 6060000 9999999 1,476,3563323

Polieia Bashkiake130 00 2130001 01 03140 2310000 3323
Polieia Bashkiake130 00 2130001 01 03140 6000000 9999999 3323 8,760,000

130 00 2130001 Polieia Bashkiake 01 03140 6010000 9999999 3323 1,462,920
00 Polieia Bashkiake130 2130001 01 03140 6020000 9999999 3323 1,152,720
00 2130001 Polieia Bashkiake130 01 03140 6060000 9999999 3323 238,000

130 00 2130001 Sherbimi i Mbrojtjcs nga Zjarri dhe Shpetimi (PMNZSII) 01 03280 6000000 9999999 3323
00 2130001 Sherbimi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi (PMNZSH) 01130 03280 6010000 9999999 3323

130 00 2130001 Sherbimi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi (PMNZSH) 01 03280 6020000 9999999 3323
00 2130001 Sherbimi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi (PMNZSII) 01130 03280 6060000 9999999 3323

2130001130 00 Kadastra Urbane dhe Zhvillimi Rural 04220 600000001 9999999 3323 7,200,000
130 00 2130001 Kadastra Urbane dhe Zhvillimi Rural 01 04220 6010000 9999999 3323 1,202,400
130 00 2130001 Kadastra Urbane dhe Zhvillimi Rural 01 04220 6020000 9999999 3323 100,000

2130001130 00 Kadastra Urbane dhe Zhvillimi Rural 01 04220 6060000 9999999 3323 360,000
2130001 Ujitja dhe kullimi130 00 01 04240 6000000 9999999 3323 1,522,846

00 2130001 Administrimi i Pyjeve130 01 04260 6000000 9999999 3323 8,345,404
2130001 Administrimi i Pyjeve130 00 01 04260 6010000 9999999 3323 1,566,460

00 Administrimi i Pyjeve130 2130001 01 04260 6020000 9999999 3323
00 2130001 Administrimi i Pyjeve130 01 04260 6060000 9999999 3323 369,000

2130001130 00 Rniget rurale & Mertaxh i Transportit rmgore 01 04520 6000000 9999999 3323 8,373,760
130 00 2130001 Rniget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 01 04520 6010000 9999999 3323

00130 2130001 Rniget nirale & Menaxh i Transportit rrugore 01 04520 6020000 9999999 3323 9,082,095
130 00 2130001 Rniget rurale & Menaxh i Transportit rmgore 01 04520 2310000 1300027 3323

2130001130 00 Rniget nirale & Menaxh i Transportit migore 01 04520 2310000 1300150 3323 2,300,000
00130 2130001 Rniget nirale & Menaxh i Transportit rrugore 01 04520 2310000 1300162 3323 2,500,000
00 2130001130 Rniget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 01 04520 2310000 1300196 3323 972,189
00 2130001130 Rniget nirale & Menaxh i Transportit rrugore 01 04520 2310000 1300187

04520 2310000 130018S

04520 2300000 1300047
04520 2310000 1300053

045201 2310000 |\ 1300^34

30(719/

3323 1,598,603
130 00 2130001 Rniget rurale & Menaxh i Transportit rmgore 01 3323 967,247

00 2130001 Rniget nirale & Menaxh i Transportit migore , 3323/1130 01
130 00 2130001 Rniget nirale & Menaxh i Transportit rrugore 01 12,480,000
130 00 2130001 Rniget rurale & Menaxh i Transportit rmgore 01 3323 32,S31,590

33/300130 2130001 Rniget nirale & Menaxh i Transportit migon 01 04520 2310000 5,610,544
fo\ 30232130001130 00 Rniget rurale & Menaxh i Transportit rmgore' 01 04520 2310000 2,672,564l \

130 00 2130001 Rniget nirale& Menaxh i Transportit migore 01 04520 2310000 9(323 ?,OOP OOP
3,666,618

130M0
130020]*2130001 [23130 00 Rniget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 01 04520 2310000

261,62200130 2130001 Rniget rurale & Menaxh i Transportit migore 0452001 2310000 !3130/
2,639,291130 00 2130001 Rniget nirale & Menaxh i Transportit migore 01 04520 2310000 1366205 ' 3320

1300220 H323
V

6, j>S5,824
$20,000

'
1

2130001130 00 Rniget rurale & Menaxh i Transportit rmgore 01 04520 2310000
130 00 2130001 Rrugct nirale & Menaxh i Transportit migore 01 130022204520 2310000 3323

1300223 3323130 00 2130001 Rniget rurale & Menaxh i Transportit rmgore 01 04520 2310000 2,300,000
00130 2130001 Rniget nirale & Menaxh i Transportit rrugore 5,750,00001 04520 2310000 1300224 3323

2,1170,0002130001130 00 Rniget rurale & Menaxh i Transportit rnigore 01 04520 2310000 1300226 3323
00 2130001130 Rrugct rurale & Menaxh i Transportit migore 01 04520 2310000 1300229 3323 1,840,000

130 00 2130001 Zhvillimi i Turizmit 04760 600000001 9999999 2,880,0003323
130 00 2130001 Zhvillimi i Turizmit 01 04760 6010000 9999999 3323 480,960
130 00 2130001 Zhvillimi i Turizmit 01 04760 6020000 9999999 3323 1 ,810,000

Zhvillimi i Turizmit130 00 2130001 01 04760 6060000 9999999 3323 144,000
130 00 2130001 Menaxhimi i Mbeljeve 01 05100 2310000 1300153 3323 400,000
130 00 2130001 Menaxhimi i Mbeljeve 01 05100 2310000 1300097 3323 200,000



100,0001300116 3323231000001 05100Menaxliimi i Mbcljcve00 2130001130
7,000,0001300190 3323231000001 05100Menaxliimi i Mbeljeve213000100130

19,280,0009999999 3323600000001 05100Menaxliimi i Mbeljeve00 2130001130
3,219,7609999999 3323601000001 05100Menaxliimi i Mbeljeve00 2130001130

13,209,6009999999 3323602000001 05100Menaxliimi i Mbeljeve213000100130
264,0009999999 3323606000001 05100Menaxliimi i Mbetjeve00 2130001130

11,700,0009999999 3323600000001 062602130001 Slierbime publike vemlore00130
1 ,953,900
2,670,000

9999999 332306260 6010000Slierbime publike vendore 01213000100130
9999999 3323602000001 06260Slierbime publike vemlore2130001130 00

285,0003323999999906260 606000001Slierbime pnblike vendore2130001130 00
1,116,0003323999999901 06440 6000000Ndriyimi Rnigor00 2130001130

186,3729999999 332306440 6010000012130001 Ndriyimi Rnigor00130
3,500,0006020000 9999999 332301 06440Ndriyimi Rnigor213000100130

55,8003323999999906440 606000001Ndriyimi Rnigor2130001130 00
2310000 1300047 332301 08130Zhvillimi i Sporlil00 2130001130

3,360,0009999999 332308130 600000001Zhvillimi i Sporlil213000100130
561,1209999999 3323601000001 08130Zhvillimi i Sportit00 2130001130

12,330,0009999999 332308130 602000001Zlivillimi i Sporlil213000100130
168,0009999999 332308130 606000001Zhvillimi i Sportit213000100130

6,755,0009999999 3323602000001 08220Programe speeifike kulliilore130 00 2130001
2,300,000332309120 2310000 1300231Arsimi baze (perfslii paraslikollorin) 01213000100130
1 ,000,0001300221 332309120 231000001Arsimi baze (perfslii paraslikollorin)213000100130

18,185,2406000000 9999999 332309120Arsimi baze (perfslii parasltkollorin) 01130 00 2130001
9999999 332309120 6010000Arsimi baze (perfslii paraslikollorin) 012130001130 00

13,693,880
21,584,684

6020000 9999999 332309120Arsimi baze (perfslii paraslikollorin) 01213000100130
2310000 1300192 33230923001Arsimi Mesem(l pergjillishem)00 2130001130

2 ,872,5603323999999909230 60000000 1Arsimi Mcsem(I pergjitlishenr)2130001130 00
6010000 9999999 33230 1 09230Arsimi Mesem(l pergjillishem)213000100130

8,313,7696020000 9999999 33230923001Arsimi Mesem(I pergjillishem)213000100130
3323999999909230 606000001Arsimi Mcsem(I pergjitlisliem)2130001130 00

1 , 142,5126000000 9999999 332301 09230Konvikti213000100130
6010000 9999999 33230923001Konvikti00 2130001130

1,000,000332309230 6020000 999999901Konvikti213000100130
10,920,000

1 ,823,640
9999999 332310430 600000001Ndilmia ekonomike213000100130

6010000 9999999 33231043001Ndilmia ekonomike00 2130001130
332310430 6020000 999999901Ndilmia ekonomike213000100130

246,000
2 ,000,000

9999999 332310430 606000001Ndilmia ekonomike213000100130
6090000 9999999 33230498001Fond rezerve00 2130001130

2,000,0003323999999904980 609000001Fond konligjence213000100130
415,381,556Simula Traiisferle e Piikiishlmmir 202-1

KRYETARI
Tonin/MARIj

D -ejtoi\ Finance
/ ItiiljlkuKAJ
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Detnjimi i Buxlictit 2024

TRANSFERA E DETYRIiMEVE TE PRAPAMRETURA

6,000,00013001782420000 332301 0452000 2130001130 Rmget nu,lie
3,698,3871300179 332301 04520 24100002130001130 00 Rmget mrale

1300180 1,942,1733323240000001 04520213000100130 Rmget mrale
3,831,18013001812390000 332301 0452000 2130001130 Rmget ntrale
9,645,5951300182 332301 04520 238000000 2130001130 Rmget mrale
3,000,0001300183 3323237000001 045202130001130 00 Rmget mrale
1,437,637130018404520 2360000 33230100 2130001130 Rmget mrale
4,000,00013001852350000 332301 0452000 2130001130 Rmget mrale
5,486,0841300186 332304520 23400000100 2130001130 Rmget rutalc
3,386,4771300187 332304520 2330000012130001130 00 Rmget mrale

42,427,533TRANSFERA E DETYRIMEVE TE PRAFAMItETURA

KRYETARI
Tonin X1AR1NAJ

DreHoi [ Finance
[RUKAJAlti



Bashkin Malcsi c Madlic
Mak'si c Madlic

Tnbela nr 2/5
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Detajimi i Buxlietit 207.4

TRANSFERTAT SPECIKIRE 2024

130 00 2130001 Sheibimi i Mbrojljes ng.i Zjrmi dhe Shpetimi (PMNZSH) 01 03280 2310000 1300060 3323 200,000
130 00 2130001 Slicrbimi i Mbrojljes nga Zjarri tllie Slipelimi (PMNZSH) 01 03280 2310000 1300063 3323 315.39S
130 00 2130001 01Sheibimi i Mbrojtjcs nga Zjarri dhc Slipelimi (PMNZSH) 03280 2310000 1300063 3323 120,000
130 00 2130001 Slicrbimi i Mbrojljes nga Zjani dhe Slipelimi (PMNZSH) 01 03280 6060000 9999999 3323 1 ,139,593
130 00 2130001 Slierbiini i Mbrojtjcs ng.i Zjarri dhe Slipelimi (PMNZSH) 01 03280 6000000 9999999 3323 20,584,860
130 00 2130001 Sheibimi i Mbrojljes nga Zjarri dhe Slipelimi (PMNZSH) 01 03280 6010000 9999999 3323 3,799,584
130 00 2130001 01Slierbiini i Mbrojljes nga Zjani dhc Slipelimi (PMNZSH) 03280 6020000 9999999 3323 5,248,558
130 00 2130001 liifrastruklum c Ujiljes dhe kiilliinit 01 04240 6000000 9999999 3323 5,200,118
130 00 2130001 Infrastniklura c Ujiljes dhe kullimit 01 04240 6010000 9999999 1,162,3203323
130 00 2130001 Iufrastruktura e Ujiljes dhe kullimit 01 04240 6020000 9999999 3323 8,194,562
130 00 2130001 Infrastniklura e Ujiljes dhe kullimit 01 04240 6060000 9999999 3323 348,298
130 00 2130001 Administrimi i Pyjeve 01 04260 2310000 1300218 3323 2,096,678
130 00 2130001 Adniinislrimi i Pyjeve 01 04260 2310000 1300124 3323
130 00 2130001 Administrimi i Pyjeve 01 04260 6000000 9999999 3323 12,681,722
130 00 2130001 Administrimi i Pyjeve 0 1 04260 6010000 9999999 3323 2,304,600
130 00 2130001 Administrimi i Pyjeve 01 04260 6020000 9999999 3323 1,922,000
130 00 2130001 Administrimi i Pyjeve 01 04260 6060000 9999999 3323 690,135
130 00 2130001 Rniget nirale 01 04520 6000000 9999999 3323 11,571,240
130 00 2130001 Rniget rnrale 01 04520 6010000 9999999 3323 3,3S6,760
130 00 2130001 Rniget nirale 01 04520 6060000 9999999 3323 1,013,560
130 00 2130001 Menaxhimi I mbetjeve 01 05100 6020000 9999999 3323 5,815,717
130 00 2130001 Arsimi baze (perfshi paraslikollorin) 01 09120 6000000 9999999 3323 54,534,760
130 00 2130001 Arsimi baze (perfshi paraslikollorin) 01 09120 6010000 9999999 3323 12,144,240
130 00 2130001 Arsimi baze (perfshi paraslikollorin) 01 09120 6060000 9999999 3323 3,635,660
130 00 2130001 Arsimi Mcsem(I pergjithshem) 01 09230 6000000 9999999 3323 4,807,440
130 00 2130001 Arsimi Mescm(I pergjithshem) 01 09230 6010000 9999999 3323 1,282,560
130 00 2130001 Arsimi Mesem(I pergjithshem) 01 09230 6060000 9999999 3323 383,775

00130 2130001 Arsimi i Mesem(Profesional) UConviktet 01 09230 2310000 1300060 3323 150,000
129 00 2130001 Arsimi i Mescm(Profesional)+Koiiviktet 01 09230 231000 0 3323
130 00 2130001 Arsimi i Mesem(Profesional)+Konviktet 01 09230 6000000 9999999 3323 3,113,025
130 00 2130001 Arsimi i Mesem(Profesional)+Konviktel 01 09230 6010000 9999999 3323 741,480
130 00 2130001 Arsimi i Mesem(Profesional)+Konviktet 01 09230 6020000 9999999 3323 285,495
130 00 2130001 Arsimi i Mesem(Profesional)+Konviktet 01 09230 6060000 9999999 3323 221597

Shumit Trasfeiia Speci/ ike 169,095,735

f\
Die tail Finance
All, nfRRUKAJ

KIUfETARI
lobin MARli



Minisliin c Biemlslimc
Bashkin iMalesi e Mailin'
Malcsi c Maillie

Talicla nr 2/5
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Detnjiini i Buxlietit 2024
Tc li aslici'iiai a nga viti 2023

TR.I’A-KUSIITEZUAR & ARDHURA TRASIIEGUAR NGA VITI 2022
154,6902310000 1300162 332301 04520Menaxhimi i Transportit rrugore2130001130 00

12,2991300177 33232310000Menaxliimi i Transportit rnigore 01 04520213000100130
4,763,1262310000 1300185 332304520Menaxhimi i Transportit rnigore 012130001130 00

1300034 33232310000Menaxliimi i Transportit rrugore 01 04520213000100130
251,49513001992310000 3323Menaxhimi i Transportit rnigore 01 0452000 2130001130

6,200,9632310000 1300219 332301 04520Menaxliimi i Transporlil rnigore2130001130 00
14,2561300202 332304520 2310000Menaxliimi i Transportit rrugore 01213000100130

8,386,05733232310000 130020301 04520Menaxliimi i Transporlil rnigore00 2130001130
3,000,0001300204 332304520 2310000Menaxliimi i Transportit rnigore 01213000100130

24,6662310000 1300205 3323Menaxhimi i Transportit rnigore 01 04520213000100130
3,127,8831300206 3323231000001 045202130001 Menaxhimi i Transportit rnigore00130

12,000,0002310000 1300208 332301 04520Menaxliimi i Transportit rnigore2130001130 00
6,400,000
5,000,000
4,000,000

1300209 332301 04520 2310000Menaxliimi i Transporlil rnigore213000100130
13002102310000 332301 04520Menaxhimi i Transportit rrugore2130001130 00

2310000 1300211 332301 04520Menaxhimi i Transporlil rnigore2130001130 00
9,000,0001300212 332304520 2310000Menaxhimi i Transportit rnigore 01213000100130
2,985,34333232310000 130021304520Menaxliimi i Transporlil rnigore 012130001130 00
2,116,9231300214 332304520 2310000Menaxliimi i Transporlil rnigore 01213000100130
6,245,2721300215 332301 04520 2310000Menaxliimi i Transportit rnigore2130001130 00
1,500,000332304520 2310000 1300216Menaxhimi i Transporlil rrngorc 01213000100130

75,182,973Sliinnii ktip.Ol
19,182,0359999999 332305 O H I O 600000Planifikimi i Menaxhimit dhe Atlministrimt2130001130 00

2,270,0009999999 3323o i n o 6020000Planifikimi i Menaxhimit dhe Adminislriml 0500 2130001130
9,161,4676060000 9999999 3323032SOMbrojtja Civile 05213000100130

135,3891300200 33232310000Menaxhimi i Transportit rrugore 05 0452000 2130001130
6.24S.S411300207 332304520 2310000Menaxliimi i Transpoitit rnigore 05213000100130

778,2261300208 332304520 2310000
04520 2310000

Menaxliimi i Transportit rnigore 052130001
2130001

00130
204,1803323130021105Menaxliimi i Transportit rrugore130 00
386,0571300212 332304520 2310000052130001 Menaxliimi i Transportit rnigore00130
327,855

1,380,000
2310000 1300150 332305 04520Menaxhimi i Transportit rnigore2130001130 00

332304520 2310000 1300228Menaxliimi i Transportit rnigore 0500 2130001130
1,812,1101300220 332304520 2310000Menaxhimi i Transportit rnigore 05213000100130

787,333332305 9120 2310000 13002212130001 Arsimi baze130 00
42,673,493Slnima knp.OS

26,6309999999 332306 10430 6020000Ndihma Ekonomike213000100130
72,400332310430 2310000 130019306Ndihma Ekonomike2130001130 00

2310000 1300027 332306 04520Menaxhimi i Transportit rrugore213000100130
99,030

117,955,496
Slnima l(ii|).Q6

SHUMA NR. 2 ( GRANT & ARDH TRASH 2022)

TR.SPECIEIKE TRASIIEGUAR NGA VITI 2021
2,167,1409999999 3323Sherbimi i Mbrojljes nga Zjarri dhe ShpCtimi (PMNZSH) 01 03280 6000000213000100130

237,036999999904240 6000000 3323InfrastriikUira e Ujitjes dhe kullimit 012130001130 00
7,500,000332304240 2310000 1300195Infrastruktura e Ujitjes dhe kullimit 0100 2130001130
2,152,8746000000 9999999 332301 04260Adniinistrimi i Pyjcvc213000100130

440,5796020000 9999999 332301 04260Adniinistrimi i Pyjeve213000100130
335,0009999999 332304520 600000001Rruget nirale00 2130001130
IS4.4639999999 3323Arsimi i Mesem(Profesioiial )+Konviktct 01 09230 6000000213000100130
103,349332309230 6020000 9999999Arsimi i Mesemtl’rofesionaQlKonviktet 012130001130 00

SHUMA NK. J ( GRANT SPEC1E1K TRASH 2022 ) 13,120,441

SHUMA TOTALE E TRASHEGUAR 2022 131,075,937

A
Drejt >
Altin I

Finance
UJKAJ

V



Ministria c llrcndslime
Bashkin Malesi c Madlic
Malesi c Madlie

Talicla nr 2/5

00
no
3323

Detajimi i Buxhetit 2024

TE AKDHURA VITI 2024
4,252,0001300047 33232310000Planifikimi i Menaxhimit dhe Adminislrimt 05 O H I O2130001130 00

748,0001300194 33232310000Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt 05 O H I O2130001130 00
68,001,1439999999 3323Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt 05 O H I O 6000000213000100130

9999999 33236020000Planifikimi i Menaxhimit dhe Adminislrimt 05 O H I O2130001130 00
9999999 33236020000Detyrimet Vendinte gjyqi 05 O H I O213000100130

1,800,0006040000 9999999 3323Aparali i Bashkise Kompesim 05 O H I O2130001130 00
9999999 332305 6020000Mbrojtja Sociale00 2130001130 032S0

33232310000Ujilje Knllim 052130001130 00 04240
1,500,00033232310000Administrimi i Pyjeve 05 042602130001130 00
2,086,4871300027 332304520 23100000500 2130001130 Rmget rurale
3,450,000332304520 2310000 1300225052130001130 00 Rmget rurale
4 ,140,0001300227 332305 04520 2310000213000100130 Rmget rurale
1,150,0001300230 332304520 23100000500 2130001130 Rmget rurale

10,000,0002300000 1300047 332305 045202130001130 00 Projekte
5,000,0001300048 332305100 2310000052130001130 00 Menaxliimi I mbetjeve

33232310000 130017205 0626000 2130001130 Sherbimet Publike
2,000,0001300047 332306330 23000000500 2130001130 Ujcsjctles kanalizime

43,279,9721300090 332308130 2310000Zhvillimi I Spoilit 05213000100130
2300000 332305 08130Zhvillimi 1 Sporlit00 2130001131

5,000,0002310000 1300048 3323Arsimi baze (perfshi parashkollorin) 05 091202130001130 00
5,758,318

158,165,920
1300048 3323Arsimi baze (perfshi parashkollorin) 05 09230 23100002130001130 00

SIUJMAm. 3 ( TEAKDHURA VJ'ITT 2023)

916,146,680TOTALI BUXHETI ( MIN. 00)

Trnnsfcrta e kusliteziinr 2023
282,634,511Ndilnna Ekonomike dhe Paaftesia 01 10430213000113130

6,133,68001 011702130001130 16 Gjendja Civile
1 ,204,914,871GJITHSEJT

A
KRYETAR1
Tonin MTMIINAJ

D ejinr Finance
/lltiil RRUKAJ



Ministrin c Brentlslime 00
Bashkin Al.Madlie 130
Malesi e Madlie 3323
Format! Nr, 3: Limiti major Transfcrte e pakushtezuai' 2024 per Bashkine M.Madlie

(ne leke)

Kodi i
Deges sc
Tliesarit

Enlif .i
Qev. Min.c

LinjcsMuaji Kod Instil. I< np. Llog. Elton, Debit! Emcr Instit.

01/01/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 20,602,013 Baslikia M.Madlie
01/01/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 20,000,000
01/01/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 6,000,000
01/02/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 18,000,000
01/02/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 20,000,000
01/02/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 9,000,000
01/03/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 4,000,000
01/03/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 20,000,000
01/03/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 7,012,454

124,614,467 SHUMA 3-MUJ-l
01/04/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 15,000,000 Baslikia M.Madhe
01/04/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 17,000,000
01/04/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 22,000,000
01/05/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 8,000,000
01/05/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 17,000,000
01/05/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 11,000,000
01/06/2024 130 00 2130001 0! 2319999 3323 2,835,011
01/06/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 9,000,000
01/06/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 2,010,378

103,845,389 SIIUMA 3-MUJ-II
01/07/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 20,000,000 Baslikia M.Madhe
01/07/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 12,000,000
01/07/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 15,500,000
01/08/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 9,284,143
01/08/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 9,000,000
01/08/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 10,000,000
01/09/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 5,000,000
01/09/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 10,000,000
01/09/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 4,753,615

95,537,758 SHUMA 3-MUJ-Ill
01/10/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 13,001,609 Baslikia M.Madhe
01/10/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 13,000,000
01/10/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 19,930,695
01/11/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 11 ,000,000
01/11/2024 130 00 2130001 600999901 3323 7,000,000
01/11/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 17,000,000
01/12/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 1 ,000,000
01/12/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 4,770,169
01/12/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 4,681,469

91,3S3,942 SHUMA 3-MUJ-IV
4 IS,381 ,556415,381,556SHUMA

KRYETARIDr jtdr Finance

Alt UKAJ Tonin RINAJ
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iYIinislria c Brendslime 00
Bashkia M.Matllic 130
Mnlesi e Matllie 3323

Format! Nr. 3: Limit! major Transfertat Spccifike 2024 per Baslikinc M.Madhe

Kodi i
Dcges sc
Thcsarit

Enlil.i
Qcv.

Min.c
I.injcs

Enter Instil.DeltitiMuaji Kod Instil. Knp. I.log. Elton.

Bashkia M.Madhe635,3982319999 332301/01/2024 130 00 2130001 01
14,000,00001/01/2024 00 2130001 01 6009999 3323130
6,000,00001/01/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323
2,096,67801/02/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323

3323 12,000,00000 2130001 01 600999901/02/2024 130
2,457,09001/02/2024 00 2130001 01 6029999 3323130

150,000332301/03/2024 130 00 2130001 01 2319999
12,000,0006009999 3323130 00 2130001 0101/03/2024

1,389,5552130001 01 6029999 332301/03/2024 130 00

SHUMA 3-MUJ-I50,728,721
Bashkia M.Madhe2130001 01 2319999 332301/04/2024 130 00

13,000,0006009999 332301/04/2024 130 00 2130001 01
5,020,01101 6029999 332301/04/2024 130 00 2130001

2130001 01 2319999 332301/05/2024 130 00
11,500,0006009999 332301/05/2024 130 00 2130001 01

1,622,30901 6029999 3323130 00 213000101/05/2024
2130001 01 2319999 332301/06/2024 130 00

10,000,0006009999 332301/06/2024 130 00 2130001 01
1,131,61401 6029999 332301/06/2024 130 00 2130001

SHUMA 3-MUJ-1I42,273,934
Bashkia M.Madhe2319999 332301/07/2024 130 00 2130001 01

11,500,0006009999 332300 2130001 0101/07/2024 130
1 ,000,0002130001 01 6029999130 00 332301/07/2024

2319999 332301/08/2024 130 00 2130001 01
11,500,00001 6009999 332301/08/2024 00 2130001130

1 ,008,2492130001 01 6029999 332301/0S/2024 130 00
2319999 332301/09/2024 130 00 2130001 01

11,500,00001 6009999 3323130 00 213000101/09/2024
2,383,7702130001 01 6029999 332301/09/2024 130 00

SHUMA 3-MUJ-III38,892,019
Bashkia M.Madhe2130001 01 2319999 332301/10/2024 130 00

12,364,08400 2130001 01 6009999 332301/10/2024 130
5,000,000602999900 2130001 01 332301/10/2024 130

2319999130 00 2130001 01 332301/11/2024
10 ,000,0006009999 3323130 00 2130001 0101/11/2024

1 ,200,0002130001 01 6029999 332301/11/2024 130 00
00 2130001 01 2319999 332301/12/2024 130

7,950,6252130001 01 6009999 332301/12/2024 130 00
6029999 6S6.35200 2130001 01 332301/12/2024 130

SHUMA 3-MUJ-IV37,201,061
169,095,735169,095,735SHUMA
584,477,291584,477,291GJITIISEJT TRANSFERTA 2024

KRYETARI
Tonin MAfcfNfiJ

Drcj oH Finance
Altiii R\RUKAJ



Ministria c Brendslnne 00
Bnslikia M.Madlie 130
Malesi c Madlie 3323

Forniati Nr. 3: Limiti inujor Total Transfertat 2024 per Bnshkine M.Madlie

Koili i
Deges se
Thcsaril

Entit.i
Qcv.

Min.c
LinjesMunji Kod Inslit. Kap. Llog. Ekon. Dcbili Enier Inslit.

01/01/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 21,237,411 Bashkia M.Madlie
01/01/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 34,000,000
01/01/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 12,000,000
01/02/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 20,096,678
01/02/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 32,000,000
01/02/2024 130 00 2130001 0! 6029999 3323 11,457,090
01/03/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 4,150,000
01/03/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 32,000,000
01/03/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 8,402,009

175,343,188 SIIUMA 3-MUJ-I
01/04/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 llashkia M.Madlie15,000,000
01/04/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 30,000,000
01/04/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 27,020,011
01/05/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 8,000,000
01/05/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 28,500,000
01/05/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 12,622,309
01/06/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 2,835,011
01/06/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 19,000,000
01/06/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 3,141,992

146,119,323 SHUMA 3-MUJ-II
01/07/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 20,000,000 Bashkia M.Madlie
01/07/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 23,500,000
01/07/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 16,500,000
01/08/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 9,284,143
01/08/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 20,500,000
01/08/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 1 1,008,249
01/09/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 5,000,000
01/09/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 21,500,000
01/09/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 7,137,3S5

134,429,777 SIIUMA 3-MUJ-1U
01/10/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 13,001,609 Bashkia M.Madlie
01/10/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 25,364,084
01/10/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 24,930,695
01/11/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 11 ,000,000
01/11 /2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 17,000,000
01/11/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 IS,200,000
01/12/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323
01/12/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 12,720,794
01/12/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 5,367,821

128,5S5,003 SHUMA 3-MUJ-1V
584,477,291GJITHSEJT TRANSFERTA 2024 584,477,291

T
KRYETADijejlor Finance

A1 inlRRUKAJ Tonin
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iWinistrin c l^ rcnclslimc 00
Fnslikin M.Mndlie 130
Mnlesi e Matllic 3323

Formal! Nr. 3: Limili niujor lrasliegiiarTransferla 1‘a-ltiishte/ nar .lc artllunal 2024 per Bashkine M.Maillic
Koili i

Ucgcs sc
Thcsaril

Enlit.i
Qcv.

Min.c
LinjesMuaji Kod Instil. Kap. Llog. Elion. Debili Enter Inslil.

01/01/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 75,182,973 Bashkia M.Madhe
01/01/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323
01/01/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323
01/02/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323
01/02/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323
01/02/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323
01/03/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323
01/03/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323
01/03/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323

Slimiui Itiip,01 75,182,973
01/01/2024 130 00 2130001 05 2319999 3323 12,059,991 Bashkia M.Madhe
01/01/2024 00 2130001130 05 6009999 3323 19,182,035
01/01/2024 130 213000100 05 6029999 3323 11,431,467
01/02/2024 130 00 2130001 05 2319999 3323
01/02/2024 130 00 2130001 05 6009999 3323
01/02/2024 130 00 2130001 05 6029999 3323
01/03/2024 130 00 2130001 05 2319999 3323
01/03/2024 130 00 2130001 05 6009999 3323
01/03/2024 130 00 2130001 05 6029999 3323

Slninin kap.05 42,673,493
01/01/2024 130 213000100 06 2319999 3323 72,400 Bashkia M.Madhe
01/01/2024 130 00 2130001 02 2319999 3323
01/01/2024 130 00 2130001 06 6029999 3323 26,630
01/02/2024 130 00 2130001 06 2319999 3323
01/02/2024 130 00 2130001 06 6009999 3323
01/02/2024 130 00 2130001 06 6029999 3323
01/03/2024 2130001130 00 06 2319999 3323
01/03/2024 2130001130 00 06 6009999 3323
01/03/2024 130 00 2130001 06 6029999 3323

Sluinin kap.06 99,030
SI HIMA ( GRANT & ARDII TRASH 2022 ) 117,955,496117,955,496

Formnti Nr. 3: Limiti inujor Trnslieguar Transfcrtn Specifike 2024 per BashkinejVLMadhe
Koili i

Dcgcs sc
Thcsaril

Enfil.i
Qcv.

Min.c
LinjesMuaji Kod Inslit. Kap. Llog. Elion. Debili Enter Inslit.

01/01/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 7,500,000 Bashkia M. Madhe
01/01/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323 5,076,513
01/01/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323 543,928
01/02/2024 130 213000100 01 2319999 3323
01/02/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323
01/02/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323
01/03/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323
01/03/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323
01/03/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323

Shuina hap.01 13,120,441
131,075,937GJITHSEJT GlblNTPA-KUSHTEZ.& ARDII. 7 SPECIFIK Tibi 131,075,937

KRYETADrfijtor Finance

AIlimRRUKAJ Tonin IAR 1NA
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Minislria e Brentlslime 00
Bashkia M.Madlic 130
Malesi e Madlie 3323

Forniati Nr.3: Limiti major te ardlmrat 2024 per Bashkine M.Madlic

Koili i
Dcges se
Tlicsarit

Enlit.i
Qev.

Min.e
Linjcs

Enter Instil.Debit!Muaji Kod Inslit. Kap. I.log. Ekon.

Bashkin M.Madhe10,000,00001/01/2024 00 2130001 05 2319999 3323130
2 ,000,000130 2130001 05 6009999 332301/01/2024 00

3323 1 ,800,00001/01/2024 130 00 2130001 05 6029999
5,000,00001/02/2024 130 00 2130001 05 2319999 3323

332301/02/2024 130 00 2130001 05 6009999
01/02/2024 00 2130001 6029999 3323130 05

2319999 3323 10,000,00001/03/2024 130 00 2130001 05
6009999 332301/03/2024 130 00 2130001 05
6029999 332301/03/2024 130 00 2130001 05

28,800,000
Bashkia M.Madhe2319999 3323 20,000,00001/04/2024 130 00 2130001 05

6009999 332301/04/2024 130 00 2130001 05
6029999 332301/04/2024 130 00 2130001 05

13,998,8572319999 332301/05/2024 130 00 2130001 05
10,000,00005 6009999 332301/05/2024 130 00 2130001

6029999 332301/05/2024 130 00 2130001 05
10,000,0002319999 332301/06/2024 130 00 2130001 05
12,000,0002130001 05 6009999 332301/06/2024 130 00

2130001 6029999 332301/06/2024 130 00 05
65,998,857

Bashkia M.Madhe2130001 05 2319999 332301/07/2024 130 00
10,000,0002130001 6009999 332301/07/2024 130 00 05

6029999 332301/07/2024 130 00 2130001 05
11,870,68405 2319999 332301/08/2024 130 00 2130001
10,000,0002130001 600999901/08/2024 130 00 05 3323

05 6029999 332301/08/2024 130 00 2130001
2130001 05 2319999 332301/09/2024 130 00

10,000,0002130001 05 6009999 332301/09/2024 130 00
05 6029999 332301/09/2024 130 00 2130001

SHUMA 3-MUJ-III41,870,684
Bashkia M.Madlic5,59S,0462130001 05 2319999 332301/10/2024 130 00

10,000,00000 2130001 05 6009999 332301/10/2024 130
602999900 2130001 05 332301/10/2024 130

3323 1,897,19001/11/2024 130 00 2130001 05 2319999
6009999 4,001,14301/11/2024 00 2130001 05 3323130
6029999 332301/11/2024 130 00 2130001 05

2130001 05 2319999 332301/12/2024 130 00
2130001 05 6009999 332301/12/2024 130 00

602999901/12/2024 130 00 2130001 05 3323
SHUMA 3-MUJ-IV21,496,379

158,165,920GJITIISEJT TE ARD1IURAT 158,165,920

'/•KRYETADrejitor Finance

Toni iA1MRRUKAJ
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Ministria c Brcndslnne 00
Baslikia M .Madlie 1J0
Malcsi c Madlte 3323

Formati Nr. 3: Limiti mujor transferta e dctyrimeve te prapambetura 2024 per Bashkine M.Madlie

Koili i
Doges sc
Tliesaril

Enlit.i
Qcv.

iMin.c
Linjes

Muaji Koil Instil. Kap. I.log. Ekon. Deltili Enter Instit.

01/01/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323 42,427,533 Baslikia M.Madlie
01/01/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323
01/01/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323
01/02/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323
01/02/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323
01/02/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323
01/03/2024 130 00 2130001 01 2319999 3323
01/03/2024 130 00 2130001 01 6009999 3323
01/03/2024 130 00 2130001 01 6029999 3323

42,427,533
SHUMA 3-MUJ-IV

GJITHSEJT TRANSFERTA E DETYRIMEVE 2( 042,427,533

KRYETADrej o Finance

ItklJKAJAltii . Tonin MAI



Minislria e Brendshme
Bashkin Males!e Mmlhc
Males!c Mad he
TabelaNr. 4

PAKASHIKIMII BURIMEVE BUXIIKTOKE TE BASHKISE MALESI E MADIIE PER VITET 2024-2026
ne '000 leke

Buxheti 2026Buxheti 2025Buxheti 2024LLOJETETEARDHURAVE
164,552161,326158,166TE ARDHURA NGA BURIMET E VETA GJITHSEJTA

109,975 112,174107,820Te Ardhura TATIMOREA.l
1,009Tutini i thjeshtuar mbi fitimin 9399707002200
5,1475,046Tuksa mbi token bujqesore 49477020100

19,06018.6S6Tuksa mbi mterlesat 183207020200
210Tuksa mbi ka/imin te drejtes pJrpasinite e paInjicshine 2062027029200

31,83631,212Tuksa e mjeteve te penloiitra 306007204101
32,252Tuksa mbi mlikimin lie infraslniktuie 31,620310007035003

1,075Taksafjcjes tie hotel 1,05410337035005
2,1232,081Takse vemtore e reklames7035008 2040

694Takse vendore e labeles 667 6S07035009
2,547Takse Vendore per Iruallin 2,49724487035025

21Takse vendore per ujin 217035026 21
74h’yu rente. Minerale 73727204100

16,126Tatim mbi le ard/iurat personate 15,810155007024102

40,153Te ardlim n jolalimore 39,36538,593A. 2
Tarifat Vendore

139Taiifa c zenies sc hapesires publike 1361337035002
3433Tai ifa per therje bayelie 327035007

849832Tai ifa e gjelbrimit 8167035013
1,6981,665Taiife Vendore ndricimi 16327035023
1,040Tai ife vendore per cerlifikaten e perdorimit 1,02010007035028

371364Taiife vendore per shqyrtim leje zhvillimi 3577035032
583Tai ife vendore per shqyrtim ose nxjenje dosje 5725617035034

4,245Tai ife vendore per leje slfry/ezim karburantesh 4,16240S07035039
649636Tai ife vendore per leje ndHiliini 6247035040
141Takse vendore e perkolishnie per linjat ajrore e nentokesore 1381357035046

1,1041,082Taiifa perakte administrative 10617110105
795779Tai ifa leje transporti, autorizime etj 7647110106

28,08127,530Tai ifa e pastrim, hiyjene 269907110501
Tai ife parking!! 4247111007 41640S

10,103Tc ardhura te tjern 9,9069,713A.3
10Tc ardhura nga qera toke bujqesore 10107109100

8,4698,303Te ardhura nga qira tnialli 81407109200
113111Tc ardlmr nga qerate per ndertesat 1097109600

1,061Td Ijera te ardhura nga nd. dlie pronesia 1,04010207109900
59Tc ardlnira le Ijera per sherbime 58577111099
20Te Ijera nya shitja e produkteve bujqesore, pyjeve 20207113001

371364T6 ardhinanga MNZ 3577113011
2,122Cjobat 2,0S02,040A. 4

129126Gjoba tc Policise Bashkiake 1247115420
1,0611,040Te ardhurat nga gjobat 10207115499

824808Te ardlnira!nga kamatvonesat 7937115500
108Te ardhura nga debitore te ndryshem (ne nivcl vendor) 1061047190990

430,298390,293 409,807TRANSFERTA E PAKUSHTEZUARB
117,955TRANSF. DHE TE ARDH. TE TRASHEG.C

25,089TRANSFERTA E PAGAVE
TRANSFERTA E Petyrimeve te prapambetura 42,428

594,850571,133733,931SHUMAA+B+C
169,096169,096169,096TRANSFERTA SPECIFIKED

13,120TRANSF. SPECIFIKE TE TRASHEG.D
740,229 763,945916,147TOTALIMIN 00

308,467288,287282,635Ndihma Ekonomike dhe Paaftesia
6,6946,2566,134Gjendja Civile

0
1,034,772 1,079,1061,204,915GJITHSEJT

KryeJari

Tonin



Bashkin Malcsi c Madhc
Malcsi c Madhc
Tabcla Nr. 5

Parashikimi i Shpemdarjes se Burimeve Financiare per perperiudhen 2024-2026

Ne 000/ leke
20252024 2026

FunksionetNr Program Paga Sigurime
dhe operative

Paga Sigurime dhe
operative

Paga Sigurime
dhe operativeInvestime Totali Investime TotaliInvestime Totali

184.670 184,670 197,597 10,000 207,597181,050 8,772 189,821OHIOPlanifikimi i Menaxhimit dhe Adminislrimt1
12,675 12,67511,614 11,614 11,846 11,846031402 Policia Bashkiake

33,599 35,951 35,95132,940 635 33,575 33,599O32S03 Shilrbimi i Mbrojtjcs npa Zjarri dhe Shpctimi (PMNZSH)

9,345 9,345 9,999 9,9999.161 9,161032S04 Mbrojtja Civile
9,040 9,040 9,673 9,6738,862 3,86204220Kadastra Urbane dhe Zhvillimi Rural5

7,500 24,165 16,998 16,998 18,188 18,18816,6656 Infrastniktura e Ujitjcs dhe kullimit 04240
31,082 33,258 33,25830,473 3,597 34,069 31,082042607 Administrimi i Pyjcvc

36,84933,762 33,762 34,438 34,438 36,84904520S Rrught ruralc
127,943 127,943 62,700241,076 241,076 62,700045209 Mcnaxhimi i Transport!!rrugore

5,315 5,421 5,421 5,800 5,8005,31510 Zhvillimi I Turizmit 04760
42,625 45,609 45,60941,789 12,700 54,489 42,6250510011 Mcnaxhimi 1 Mbctjevc

06140Planifikimi Urban dhe Strchimi12
16.609 16,609 16,941 16,941 18,127 18,12706260Shcrbime publike vendore13

5,302 5,3024,858 4,858 4,955 4,95506440Ndripimi Krugor14
2,000 2,00006330Ujcsjellcs KanalizimeI S

16,748 21,487 17,920 37,253 55,17316,419 43,280 59,699 38,2350S130Zhvillimi i Sportit17
6,755 6,890 6,890 7,372 7,3726.755OS220Programc spccifikc kultuioreIS

104,238 13,181 117,419 111,535 23,745 135,280102,194 9,087 111,28109120Arsimi baze (perfehi parashkollorin)19
27,343 18,013 6.484 24,497 19,274 19,133 38,40717,660 45,00309230Arsimi Mcsem(l pergjithshem)20

6,928 7,413 7,4136,792 150 6,942 6,92809230Arsimi i Mcsem(Profcsional)+Konviktct21
14,20613,089 13,277 13,277 14,20613,016 7210430Ndihma Ekonomikc22

2,040 2,183 2,1832,000 2,0402,000049S023 Fond rezerve
2,1832,040 2,040 2,1832,000 2,000049S0Fond kontigjcncc24

916,147 571,134 169,095 740,229 611,114 152,831 763,945559,935 356,213Totali Min. 00
288,287 308,4672SS.2S7 30S.4672S2.635 2S2.63510430Ndihma Ekonomikc dhe Paaftesia

6,6946,256 6,256 6,6946,13401170 6,134Gjcnd.ia Civile
00

1,204,915 865,677 1,079,106169,095 1,034,772 926,275 152,831848,703 356,213GJITHSEJT

Drejior Finance



Ministrin e Bremlshmc
Bashkin Mnlesi c Madhe
Malesi c Miulhc
Tabeia nr 6

Piinoiijesit e Bashkise Malesi e Madhe VIT12024

Nr. Emertiini 74
Punonjesit e Bashkise Malesi e Madhe/
Personeli iAdministrates se Bashkise1 146

91Administrate) e Bashkise Qender
Njesia Administrative Gruemire 13
Njesia Administrative Kastrat 12
Njesia Administrative Shkrel 9
Njesia Administrative Kelmend 13
Njesia Administrative Qender 8

Policia Bashkiake2 12

Kadastra3 10

4 Ndermarrja e Shfrytezimit Pyjor(Menaxhimi i parkut ) 13

Vrojtues(Punonjes sezonal)5 10

6 Mirembajtje Rruget 10

Turizmi7 4

Menaxhimi I Mbetjeve8 31

Menaxhimi I Mbetjeve *me kontratef9 10
10 Ndricimi Rrugor 2

Sektori i sherbimeve Publike11 19
12 Sporti 5
13 Arsimi Baze Parashkollorf sherbime mbeshtetes )(Fondet e veto)

Arsimi Parauniversitar (Konvikti Tamare)(Fondet e veta)
24

14 4
15 Arsimi Parauniversitar (Fondet e veta)
16 Nd. Ekonomike 16
17 Ujitja dhe Kullimi l

Shuma 171
Total Tranferte e Pakushtezuar 317

Funksione te transferuara (Transferta specifike)II 182
Arsimi Parashkollorf punonjes edukativ e ndihmes)
Arsimi Baze Parashkollor( sherbime mbeshtetes )

1
80

2
3 Arsimi Mesem ( sherbime mbeshtetes ) 10
4 Arsimi Parauniversitar (Konvikti Tamare) 8
5 Administrimi i Pyjeve 22
6 Ujitja dhe Kullimi 9
7 Sherbimi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi (PMNZSH) 27
8 Rruget Rurale 26

Shuma
499TOTALI MIN. 00

1Punonjes Gjendja Civile 7

GJITHSEJT 506v
£
Oo.eWor Finance

nfARUKAJ
DI / * Kryetar Bashk

Tonin MARTN;Alti



00Ministria e Brendslime
Bashkia M.Madhe
Malesi c Madlie
Slitojca Nr. 6

130
VITI 20243323

Raportimi i Fondit te Pagave dlic Nunn it te Pimonjesve tc njesise se qeverisjes vendore

ne lek

Einertinii Viti 2024Viti 2023 (fakti)K O D E T
Foiuli i pagave

(ne leke)
Foiuli i pagave Nimiri i

(ne leke) pimonj.
Niiinri i
punonj.sipas prograincve Kapitulli Piogiami

Transfcrle e pakushtezuar 2024
146 42,130,671142 70,942,264Planifikimi i Menaxliimit dhe Administrimt 01 O H I O

10,460,9209,449,68012 1201 03140Policia Baslikiake
6,682,394 1010 8,762,400Kadaslra Urbane dhe Zhvillimi Rural 01 04220

1,522,8461Infrastruktura e Ujitjes dhe kullimil 1
8,328,947 23 10,280,8642301 04260Administrimi i Pyjeve

10 8,373,7609 21,121,92501 04520Mirembajtje Ruget
4 3,504,9604 2,379,37201 04760Zhvillimi I Turizmit

19,863,471 4141 22,763,76001 05100Menaxhimi i Mbetjeve
13,938,9001910,478,8710626001 17Sherbime publike vendore

1,182,183 22 1,358,17201 06440Ndriipmi Rrugor
4,089,1203,566,572 501 08130 5Zhvillimi i Sportit
18,185,2408,454,273 2409120 25Arsimi baze (perfshi parashkollorin) 01
2,872,5604Arsimi Parauniversitar(P Mbeshtctes) 01 09230 5
1,142,5122,868,81601 09230Konvikti

12,989,64012,605,611 1601 10430 17Ndihma Ekonomike dhe Paaftesia
162,376,325177,924,379 317312Shunia Transfcrle e pakushtezuar

Transfertc Speeifikc

22,881,866 27Shcrbimi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpclimi (PMNZSH) 01 03280 27 27,691,177
6,947,77297,017,411Infrastruktura e Ujitjes dhe kullimit 01 04240 9
17,829,33115,068,774 22

13,999,930 26
70,118,970| 80
10,247,154 10

01 04260 22Administrimi i Pyjeve
16,306,5602601 04520Rruget rurale
70,314,660Arsimi baze (perfshi parashkollorin) 01 8009120
6,473,775Arsimi Mesem(I pergjithshem) 01 1009230
4,260,565Konvikti 80923001 8

Simula Spccifikc 2024 149,823,840139,334,105 182182

Administrata e Bashkise 87,183,17839,377,05005 O H I O
87,183,17839,377,050Shuma te ardhura nga 2024

399,383,343356,635,534 499494Total!
6,133,6807 7Punonjes Gjendja Civile 7 01170 5,550,491

45,92404301 11
405,517,023506362,231,949502Totali gjilhsjet

vS3 KryetaDrejtor Finance
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Bashkin Malcsi c Madhc
Malcsi c Madhc
Tabcla nr 9

INVESTIMET 2024-2026
ne leke

Burimi i Finacimit 2024Emcrtimi
Programi Viera e detajuar Viera totaleNr Prog. Emcrtimi i Objcktit Kodi projoktit Transfertc per

Detvrimet
Grant Ardhura Trashcguara 2025 2026

Blcrjc mobilje 120.000 120,000 120,0001300063
Blerje kompjutera-t- Fotokopje 800,000 800,000 800,0001300060
Mikrofona + Sistemi per Keshillin 800,000 800,000 52,0001300094 748,000
Suport i Sistemit OSHSHoino Administrata 300,000 300,000 300 ,0001300146
Sistemi i taksave dhe tarifave 2,500,000 2,500,000 2,500,0001300173
Baslikefinancim Projeke 14,252,000 14,252,000 1300047 4,252,000 10 ,000,000

Shuma OHIO 18,772,000 18,772,000 3,772,000 5,000,000 10,000,000
Kompjuter + fotokopje 200,000 1300060 200,000200,000
Moblije 315,398315,393 1300063 315.39S032S0 Zjarrcfikcsct
Dvshck dhe krevata 120,000 1300063 120,000120,000

Shuma 03280 635,398 635,398 635,398
Eskavator me goma 7,500,0007,500,000 1300195 7,500,000Ujitja dhe

kullimi04240
Shuma 04260 7,500,000 7,500,000 7,500,000

Ndertim Lera viti 2022 1300124
Supervizim
Kolaudim04260 Pyjct
Mbjedhje pemesh 2,096,6782,096,678 1300218 2,096,678
Projekt Plani i mbareshtimi te pvjeve 1,500,0001 ,500,000 1,500,000

Shuma 04260 3,596,678 3,596,678 2,096,678 1,500,000
Detyrimc te mbartura Investimc 2,086,487 2,086,487 1300027 2,086,487

20 ,000,000Projekte te sjithe perfshira 20 ,000,000 1300047 10 ,000,000 1 ,000,000 9,000,000
Riparim Rruga Kullaj-Shtoj 2,500,000 2,654,690 1300162 2.500,000
Supervizim 136,702 136,702
Kolaudim 17,988 17,983
Sistemim Ast'altim Rruga e Spitalit ne Koplik 972,1S9 972,189 972,1891300196
Mure mbajtcs ne Fshatin Ducaj 1300177
Supervizim
Kolaudim 12,299 12,299 12,299
Sistemim Ast'altim Rruga Reg-Qafgrade 6 ,000,000 6,000,000 1300178 6,000,000
Sistemim Asfaltim Rruga Ktosh ne Qender 3,698,387 3,698,387 1300179 3,698,337
Sistemim Asfaltim Rruga Unaze Mehaj Siper 1,942,173 1,942,173 1300180 1,942,173
Sistemim Asfaltim Rruga e Liqcmt Fshati Culaj 3,331,180 3,831.180 1300181 3,831,180
Riveshje me Asfalt rrethrrotullimi Vrake -Qender Nj, Grucmire 9,645,595 9,645,595 1300182 9,645,595
Sistemim Asfaltim Rruga Kpar I Poshter 3,000,000 3,000,000 1300183 3,000,000
Sistemim Asfaltim Rruga Lagje e re Ndrecaj Baize 1 ,437,637 1,437,637 1300184 1,437,637
Sistemiln Asfaltim i Rruges Cenaj Rrogom 8,735,670 8,763,126 1300185 4.000.000 4.735,670
Kolaudim 27,456 27,456
Sistemim Asfaltim Rruga Bogiq 5,486,034 5,486,084 1300186 5,486,084
Sistemim Asfaltim Rruga Zeqir Meroaj 4,985,080 4,985,080 1,598,6031300187 3,386,477
Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamise Boric I Madh. 967,247 967,247 967,2471300188
Studim projetki i disa rrugevc ne Bashkine Malesi e Madhc 600,000 600,000 1300047 600,000
Sistemim Asfaltim Rruga Linaj Kurte 12,480,000 12,480,000 1300053 12,480,000
Sistemim Ast'altim Rruga Kastrat Rapshe 32,831 ,590 32,831,590 1300034 32,831,590
Sistemim asfaltim rruga Grude Fushc poshte drcjtim Liqenit 11,254,764 11,506,259 5,644,2201300199 5,610,544
Supervizim 208,655 208,655
Kolaudim 42,340 42,840



Sistemim asfaltim rrusc fehati Omarai 8,804,494 9,005,457 1300219 2,804,4945,000,000
Supervizim 184,876 . 184,876
Kolaudim 16,037 16,087
Sistemim rruga Rrash Vorfe -Vort'e 5,097,135 5,232,524 1300200 2,672,564 2,424,571
Supervizim 121,497 121,497
Kolaudim 13,892 13,892
Sistemim asfaltim rruga Syri i Gjonit 5,712,490 5,712,490 1300201 3,000,000 2,712,490
Sistemim asfaltim rruga Shen Pali e Shen Pjetri ( Baize) 4,889,470 5,070,170 1300202 3,500,174 1,389,296
Supervizim 147,820 147,820
Kolaudim 32,380 18,624 14,256
Sistemim asfaltim rruga Culaj Skaq 21 ,667,860 22,053,917 1300203 261,622 8,000,000 13.406,238
Supervizim 327,679 327,679
Kolaudim 58,378 5S.37S
Sistemim asfaltim rruga Drckaj 5,41S,940 5,418,940 1300204 2,418,9403,000,000
Supervizim
Kolaudim
Sistemim asfaltim rruga per tck varrezat Koplik 5,682,078 5,346, 035 1300205 2,500,000 3,182,078
Supervizim 137,520 '137,520
Kolaudim 26,437 1,771 24,666
Sistemim asfaltim rruga Velegiku 4,932,937 5,060,820 130020$ 3,000,000 1 ,932,937
Supervizim 114,664 114,664
Kolaudim 13,219 13,219
Sistemim asfaltim rruga e Fermentimit Hotajve dhc Kurtaj n 10,434,352 10,733,193 1300207 4,484,3526,000,000
Supervizim 225,955 225,955
Kolaudim 22,886 22.836

30,617,292Sistemim asfaltim rruga Koplik -Stcrbeq-Jubice-Kamice 29,839,066 1300208 17,339,06612 ,000,000Menaxhimi i
Transports

rru"orc

Supervizim 778,226 778,22604520 Kolaudim
Sistemim asfaltim rruga koplik Siper-Luis 10,404,732 10,404,732 1300209 4,004,7326,400,000
Sistemim asfaltim rruga Gjuraj Koplik Siperm 10,914,427 10,914,427 1300210 5,914,4275,000,000
Sistemim asfaltim rruga e Lohes Faza 2 8,871,753 9,075,933 1300211 4,000,000 4,871,753
Supervizim 134 ,876 184,876
Kolaudim 19,304 19,304
Sistemim asfaltim rruga Degezim 1 rruges Koplik Razem pe 18,123,719 1S.509.776 1300212 9,000,000 9,123,719
Supervizim 327,679 327,679
Kolaudim 53,373 53,378
Pamje Panaromike Vrrith 3,290,592 3,368,869 1300213 2,907,066 333,526
Supervizim 59,969 59.969
Kolaudim 13,308 13,308
Sistemim asfaltim rruga e Kishes Selces 3,406,270 3,523,193 1300214 2 ,000,000 1 ,406,270
Supervizim 93,223 93,223
Kolaudim 23,700 23,700
Sistemim asfaltim rruga Sterkuje 13,317,417 14,145,272 1300215 7,900,0005,917,417
Supervizim 274,995 274,995
Kolaudim 52,860 52,360
Ura lidhese per tshatrat Vermosh-Velan-Velipojc 6,985,824 8,797,934 1300220 S.9S5.S24
Supervizim 1 ,635,790 1,635,790
Kolaudim 176,320 176,320
Sistemim aslaltiro rruga pojate e Siperme 4,886,329 2, 000,000 ;5,000,000 1300216 1,500,0001,386,829
Supervizim 92,186 92,186
Kolaudim 20,935 '

20,985
Riparime Asfalt rruge te brendshme Koplik 9,774,217 10,327,855 1300150 2,074,217 3,000,000 4,700,000
Supervizim 466,272 191.277 274,995
Kolaudim 37,366 34,506 52,860
Ure me tombina betoni hvne Rruga Kranxe Veshtit 3,377,274 4,000,000 1300222 1 ,200,000 1 ,880,000797,274
Supervizim 100,000 100,000
Kolaudim 22,726 22,726
Sistemim astaltiro rruga e VintKosan 9,774,217 3,000,00010 ,000,000 1300223 4,700,0002,074,217
Supervizim 191,277 191,277
Kolaudim 34,506 34,506



Sistemim astaltim raiga c bone i Vogel 24,554,969 25,000,000 1300224 5,304,969 7,500,000 11.750,000
Supervizim 386 , 653 3S6.653
Kolaudim 58.37S 53,373
Sistemim Aslaltim rruga c Uiyrezeve Stcrbeq-Kalldfun 14,693,597 15,000,000 1300225 3,143,597 4,500,000 7,050,000
Supervizim 261,579 261,579
Kolaudim 44,324 44,824
Sistemim Aslaltim rruga e Komplcksit Jubice c Madhe 8,790,974 9,000,000 1300226 1.S60.974 2,700,000 4,230,000
Supervizim 176,733 176,733
Kolaudim 32,288 32,233
Sistemim Astaltim rruga e Bukagpnasve (Jmarai 17,649,136 18,000,000 1300227 3,789,136 5,400,000 8,460,000
Supervizim 300,324 300,824
Kolaudim 50,040 50,040
Sistemim sheshi Ktosh 5,849,829 6 ,000,000 1300228 1,300,0001,229,829 2,320,000
Supervizim 125,986 125,986
Kolaudim 24,185 24,185
Sistemim Aslaltim rruga e Krevemccs Ho7 7,808,188 8,000,000 1300229 1,643,1SS 2,400,000 3,760,000
Supervizim 161,594 161,594
Kolaudim 30,218 30,213
Sistemim Astaltim rruga Mardakaive 4,864,199 5,000,000 1300230 1,014,199 1,500 , 000 2,350,000
Supervizim 112,101 112,101
Kolaudim 23,700 23,700

Shuma 04520 431,718,852 431,718,852 91,366,092 20,826,487 42,427,533 86,455,631 127,943,109 62,700.000
Kapak pusete dhe graveta per ujerat e bardha 400.000400,000 400,0001300153
Motorrkorrese .motorrstega etj 200,000 1300097 200,000200,000
Sofiator per fshirje dhe pastrim 100,000100,000 1300116 100,000
Bashkefinancim projekte 5,000,0005,000,000 1300048 5.000.000
Rrethim dhe sistemim i venddepozitimit te mbetjeve Bader
Mehaj

Menaxhimi I
mbetjeve05100 6,359,210 7,000,000 1300190 6,359,210

Supervizim 115,514 115,514
Kolaudim 25,276 25,276
Blerje kosha nibeturinash 1300133

Shuma 05100 12,700,000 12,700,000 7,700,000 5,000,000

Rrethim varrezash, mbjedhjc pcmesh,sistemim Fshati Rrash,
Gruemirc

1300191Shcrbimc
publike
vendore

06260
Supervizim
Kolaudim

Shuma 06260
2 ,000,000Projekte te gjithe perfshira 2 ,000,000 1300047 2,000,000

Shuma 06330 2,000,000 2,000,000 2 ,000,000
Rikonstruksion dhe Ndertim Qendrash shendetesore 1300079

Shcrbimi i
kujdesit
parcsorc

Supervizim
07220 Kolaudim

Shuma 07220
Ndertim stadiumi i Koplikut 100 , 000,000 102,019,972 1300090 41 ,260,000 21 ,487,000 37,253,000
Supervizim 1 ,964,416 1 ,964,416

Zhvillimi i
Sportit Kolaudim0S130 55,556 55,556

Studim projektim Stadiumi 1300047
Shuma OS140 102,019,972 102,019,972 43,279,972 21,487,000 37,253,000

Bashkefinacim projekte
struksion l shkollcs "Rifat NuzSLReg

29,045,000 29,045,000 1300048 5,000,000 5,000,000 19,045,000
Rikon 9,820,949 3,000,000 4,700,00010 ,000,000 1300231 2,120,949
Supervizim 148,453 148,453
Kolaudim 30,598 30,598
Rikonstruksion I shkolteŝ Muhamct Hasmuja".Ktosh
Supervizim ,

6,180,594 6,967,927 1 ,000,0001300221 5,180,59409120 Arsimi baze
699,222 699,222

v



Kolaudim 88,111 38,111
1300160

Shuma 09120 48,012,927 46,012,927 3,300,000 5,000,000 787,333 13,180,594 23,745,000
Ndertim I impjantit te ngrohjes ne shkollat e Mesme Koplik-
Bajze Gruemire 21 ,584,684 21,584,684 21.5S4.6841300192

Arsimi I
Mcscm09230

Baslikefinacim projekte 31,375,318 31,375,318 130004S 5,758,318 6,484,000 19,133, 000
Shuma 09230 52,960,002 52,960,002 21,584,684 5,758,318 6,484,000 19,133,000

Blerjc kondicioncr 1300041
Videoproiektor+ Tabele & Box muzikore 72,40072,400 1300193 72,400

Shuma 10430 72,400 72,400 72,400

TOTALI MIX -00 677,988,229 677,988,229 130,454,852 88,364,777 42,427,533 94,815,364 169,094,703 152,831,000
NGA TRANSFERTAT SPECIFIKE

Arsimi i
Mescm(Profc
sional)+Konvi

ktct

Paisje dhe Orcndi
09230 Kompjuter + fotokopjc 1300060150.000 150.000 150,000

150,000Shuma 09230 150,000 150,000

152,831,000 ;678,138,229 678,138,229 130,604,852 83,364,777TOTALI GJITHSEJT 42,427,533 94,815,364 169,094,703

Drcjtor Finance Kryetari
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Baslilua Mnlesi e Mndhc
K48420701Q

PASQYRA DETYRIMEVE TE PRAPAMBETURA TE PERFSHIRA NE BUXHETIN E VITIT 2024

SliuinnEnicrtiiuiNr.
Detyiimc tc nibai tiii a nga viti 2015I

331,169Rik.Ish godina e Keshillit te Rrhethit F(I) (5%)1
Rik.Ish godina e Keshillit te Rrhethit F(II) (5%) 246,7592

96,8365 % Rik. Rniga Balshaj3 >
5 % Rrethim varreza Ketosh 72,9384
Diference Rniga Cek Dedaj 214,27910
Projekte Ramazan Geci 120,00011
5 % Garanci te mbartura Njesia Administrative Slikrel 657,66612
5 % Garanci te mbartura Njesia Administrative Kelmend 346,84013

2,086,487Shuma I
II Detyiimc 2022

Riparim Rniga Kullaj-Shtoj 2,500,00014
"Sistemim Asfaltim Rniga Kastrat-Rapshe 32,831,59015

483,895Ndertim ura Pojate e Poshtme Tamare16
12,480,000Sistemim Asfaltim Riuga Linaj Kurte17

Ndertim Impjanti I ngrohjeve 21 ,579,56818
Sistemim Asfaltim Rruga e Spitalit ne Koplik 972,18919

6,000,000Sistemim Asfaltim Rniga Reg-Qafgrade20
Sistemim Asfaltim Rniga Ktosh ne Qender 3,698,38721
Sistemim Asfaltim Ri uga Unaze Mehaj Siper 1,942,17322
Sistemim Asfaltim Riuga e Liqenit Fshati Culaj 3,831,18023

9,645,595Riveshje me Asfalt nethrrotullimi Vrake -Qender Nj. Gniemire24
Sistemim Asfaltim Rruga K9ar i Poshter 3,000,00025
Sistemim Asfaltim Rniga Lagje e re Ndrecaj Bajze 1 ,437,63726

8,735,670Sistemim Asfaltim i Rruges Cenaj Rrogom27
5,486,084Sistemim Asfaltim Rruga Bogiq28
4,985,080Sistemim Asfaltim Riuga Zeqir Memaj29

Sistemim Asfaltim Riuga e Xhamise Boriy I Madli, 967,24730
120,576,295Sliiimn III

'

122,662,782GJ1THSEJT

KRYETAR
Tc/nin MARINAJ

DREJTOR MNANCE

Altin IKAJ

[II



Ministria e Brendshme
Bashkia M.Madhe
Malesi e Madhe

Projekti i pare i planit te arkes te PBA te vitit 2024-2026 Tabela
ne mije leke

Te Ardhura
te veta /
000 leke

shkurtJanar PrillMars Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor DhjetorNentor

158,166 13,181 13,181 13,181 13,181 13,181 13,181 13,181 13,181 13,181 13,181Plan 2024 13,181 13,181
161,326 13,444 13,444 13,444 13,444 13,444 13,444 13,444 13,444Ardhurat 13,444 13,444 13,444Plan 2025 13,444
164,552 13,713 13,713 13,713 13,713 13,713 13,713 13,713 13,713 13,713 13,713 13,713 13,713Plan 2026
415,382 41,538 41,538 41,538 34,615 34,615 34,615 31,846 31,846 31,846 30,461 30,461Plan 2024 30,461

Transferta e
Pakushtezuar

409,SOS 41,088 41,088 41,088 34,165 34,165 34,165 31,396 31,396 31,396 30,011Plan 2025 30,011 29,S37
430,29S 42,8SS 42,SSS 42,888 35,965 35,965 35,965 33,196 33,196 33,196 31,811Plan 2026 31,811 30,527
182,216 21,283 21,283 21,2S3 14,091 14,091 14,091 12,964 12,964 12,964Plan 2024 12,400 12,400 12,400

Transferta
Specifike

169,096 16,910 16,910 16,910 14,091 14,091 14,091 12,964 12,964 12,964 12,400Plan 2025 12,400 12,400
169,096 16,910 16,910 16,910 14,091 14,091 14,091 12,964 12,964 12,964 12,400Plan 2026 12,400 12,400
288,768 24,064 24,064 24,064 24,064 24,064 24,064 24,064 24,064 24,064 24,064 24,064Plan 2024 24,064

Transferta e
Kushtezuar

294,543 24,545 24,545 24,545 24,545 24,545 24,545 24,545 24,545 24,545 24,545 24,545Plan 2025 24,545
315,161 26,263 26,263 26,263 26,263 26,263 26,263 26,263 26,263 26,263 26,263 26,263Plan 2026 26,263.42
42,428 4242SPlan 2024Transferta e

detyrimeve te
prapampambetura

Plan 2025
Plan 2026

117,955 117,955Plan 2024
Te Ardhura
trasheguara Plan 2025

Plan 2026
1,204,916 100,066 218,021 100,066 85,951Plan 2024 85,951 85,951 82,054 82,054 82,054 80,106 80,106 80,106

TOTAL1 1,034,772 95,987 95,987Plan 2025 95,987 86,246 86,246 86,246 82,349 82,349 82,349 80,401 80,401 80,227
1,079,106 99,774 99,774 90,033Plan 2026 99,774 90,033 90,033 86,136 86,136 86,136 84,188 84,188 82,904

Drcjtor Finance Kryetari

Altin J Tonin -fiflARINAJ



REPUPLIKA E SHQIPERISE
MISTRIA E BRENDSHME
PREEKTURA E QARKUT SHKODER
BASHK1A MALESI E MADHE

STTUACTONT I GJEND.TES SE FONDEVE 29.12.2023
Gjendja e Fondeve te paperdorura gjate vitit 2023 te cilat trashegohen ne vitin 2024: si meposhte vijon ne leke

Enti i Qcveri GR i institucion Emertimi Program Llog ekonomikeRap K.D.Thesarit Debiti Dcbiti Fakt (lckc) Dif. Per Trashcgim

Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt 1,500.0002130001 OHIO130 00 231000001 3323 1.500.000 1.127.880 372.1201300060

2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt OHIO130 00 231000001 52,0003323 52.000 52.0001300094
Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt2130001 OHIO 2310000130 00 01 300.0003323 300.000 300.0001300146
Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt2130001 OHIO130 00 600000001 42,224.807 60,312.1273323 55,019,137 5.292.9909999999
Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt2130001 O H I O 6010000 9999999130 00 01 16.130.196 17.54S.9963323 15.917.26S 1.631.728
Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt2130001 O H I O 6020000130 00 01 41.517,3613323 41.517,361 28.031.270 13.486.0919999999
Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt2130001 O H I O 6060000 9999999130 00 01 910.000 910,0003323 449,196 460.S04
Policia Bashkiake2130001 03140 6000000130 00 01 7.440,000 8.360.0003323 S.095.922 264.0789999999
Policia Bashkiake2130001 03140 6010000130 00 01 1.242,480 1,395.6803323 1,353,758 41.9229999999

2130001 Policia Bashkiake 03140 6020000130 00 01 1.260,8003323 1.260.S00 1.142.8749999999 117.926
Policia Bashkiake2130001 03140 6060000130 00 01 60.0003323 60.000 60.0009999999
Kadastra Urbane dhe Zhvillimi Rural2130001 04220 6000000130 00 01 6.000.0003323 6.4S5.000 5.726,124 758.S769999999

2130001 Kadastra Urbane dhe Zhvillimi Rural130 04220 601000000 1,002,00001 1.0S3.0003323 956.270 126.7309999999
2130001 Kadastra Urbane dhe Zhvillimi Rural 04220130 00 602000001 100.0003323 100.000 43.660 56,3409999999
2130001 Kadastra Urbane dhe Zhvillimi Rural 04220 6060000130 00 100.00001 100.0003323 62.640 37.3609999999
2130001 Administrimi i Pyjeve 04260 6000000130 00 7.964,00001 7,964,0003323 7.32S.155 635.8459999999

Administrimi i Pyjeve2130001 04260 6010000130 00 01 1.329,988 1.329.9SS 1,094,6543323 235.3349999999
Administrimi i Pyjeve2130001 04260 6060000130 00 01 100,000 100.0003323 100.0009999999
Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore2130001 0452000 6000000130 01 4,775.3793323 4.775.379 4.775.3799999999

2130001 Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 04520 6010000130 00 71S.25901 718.2593323 71S.2599999999
2130001 Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 04520 6020000130 00 01 9.774.095 9.774,0953323 9.491.259 282.8369999999

Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore2130001 04520 2310000130 00 01 1.946.82033231300150
Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore2130001 04520 2310000130 00 01 1.946.8203323 1.099,210 847.6101300027

Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore2130001 04520 231000000130 01 3,345.310 3,345.3103323 3.345,3101300162
2130001 Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 04520130 00 2310000 1,977,77601 1.977,776 1.977,4003323 3761300164

Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore2130001130 04520 231000000 01 1S.525.9S4 1S.525.9S4 18.500.4033323 25.5811300053
2130001 Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 04520130 231000000 01 1 ,000,000 1.000,000 1,000.00033231300196

2310000 noons2130001 Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 04520130 00 3.000.55101 3.000.551 3,000.0003323 551
2130001 Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 230000004520130 3.000.000 3,000.00000 01 3,000.00033231300179
2130001 Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 04520 ,2310000130 00 1.500.000 1.500,000 1,500.00001 33231300450
2130001 Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 04520 2310000 3,000.000 3,000.000 3,000.000130 00 01 332313001SI

i3oais2Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore2130001 04520 2310000 6.336.000 6,336.000 6,336.000130 00 01 3323
130Q1S32130001 Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 04520 2300000 4,000.000 4,000.000 4.000,000130 00 01 3323

23100002130001 Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 04520 13001S4 1.500.000 1.500,000 1,500.000130 00 01 3323



4,000,000 20S.2S24,000,0002310000 13001S5 3,791.718045202130001 Rruget ruralc & Menaxh i Transportit rrugore 33230100130
4.000.000 4,000,0004,000.00004520 23100002130001 Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 332301 13001S600130

3,000,000 3,000,000 3,000,0002310000 13001S7045202130001 Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 33230100130
1,000,0001,000,000 1.000,00023100002130001 Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 04520 332301130 00 13001SS

99,200 99.20099.20004520 23100002130001 Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 33230100 1300209130
2,500,0002,500,000 2.500,00004520 2310000Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 33232130001 0100 1300210130

939.130 939,130 939,130Rruget rurale & Menaxh i Transportit rrugore 04520 2300000 3323012130001130 00 1300212

6000000 9999999 2,580.000 2.580.000 2,038,87404760 541.126Zhvillimi i Turizmit 33232130001 01130 00
430.860 430.S60 340.49S04760 6010000 90.362Zhvillimi i Turizmit 332301213000100130 9999999

1.650,000 1,081.3776020000 1,650,00004760 568.623Zhvillimi i Turizmit 33232130001 01130 00 9999999

50.000 50.00004760 6060000 50.000Zhvillimi i Turizmit 33232130001 0100 9999999130
7,951,8008000000 S.000,00005100 2310000 48.2003323Menaximi I mbetjeve 012130001130 00 1300133

200,000 200,000 1S9.60005100 2310000 10.400Menaxhimi i Mbetjeve 33232130001 0100130 1300097
16.62S.000 18.12S.000 17,934.02305100 6000000 193.977Menaxhimi i Mbetjeve 01 33232130001130 00 9999999

3.029.S76 2.964,7616010000 3323 2.776.87605100 65.115Menaxhimi i Mbetjeve2130001 01130 00 9999999
10,710,400 10,710,400 9.666.55105100 6020000 3323 1.043.849Menaxhimi i Mbetjeve 01130 00 2130001 9999999

200,000 200,0006060000 332305100 200.000Menaxhimi i Mbetjeve130 00 2130001 01 9999999
S.979,3016000000 3323 9,9S4,000 9.9S4.00006260 1.004.699Sherbime publike vendore2130001 01130 00 9999999

1.667,328 1.667.328 1.499.57006260 6010000 3323 167.75SSherbime publike vendore130 00 2130001 01 9999999

3323 2.620.000 2.620,000 2,620.00006260 6020000 9999999Sherbime publike vendore 01130 00 2130001
150,00006260 6060000 3323 150,000 150.000Sherbime publike vendore00 2130001 01130 9999999

936.000 1,014,000 1.013,01306440 6000000 3323 9S72130001 Ndrigimi Rrugor 0100130 9999999
6010000 156,312 169,312 169.17006440 33232130001 Ndrigimi Rrugor 14201130 00 9999999

4,300,000 4.300,000 3,381.57006440 6020000 9999999 3323 91S.430Ndrigimi Rrugor00 2130001 01130
6060000 3323 20,000 20,00006440 20.0002130001 Ndrigimi Rrugor 01130 00 9999999

2.808.000 3.101.000 3.056.15S08130 6000000 9999999 44.8422130001 Zhvillimi i Sportit 332301130 00
468.936 513,936 510.4140S13O 6010000 3.5222130001 Zhvillimi i Sportit 332301130 00 9999999

12.930,000 12,930.000 10,494,72008130 6020000 2.435,2802130001 Zhvillimi i Sportit 33230100130 9999999

60,000 60.00008130 6060000 60.0002130001 Zhvillimi i Sportit 332301130 00 9999999

3.960,000 3,960,000 2,606.0S008220 60200002130001 Programe specifike kultutore 1.353.920332301130 00 9999999

10,716.979 10.716.979 7.824,33709120 6000000Arsimi baze (perfshi parashkollorin) 2.892.64233232130001 0100130 9999999

6010000 1.592,137 1,592.13709120 547.001Arsimi baze (perfshi parashkollorin) 3323 1.045.13601213000100130 9999999

13.204.000 S.2S1.20613.S16.00009120 6020000 4.922.794Arsimi baze (perfshi parashkollorin) 33232130001 0100130 9999999

612.000606000009120 143,400 46S.600Arsimi baze (perfshi parashkollorin) 33232130001 0100130 9999999

6,033.162 6.033,1622310000 6.033.16209230Arsimi Mesem(I pergjithshem)2130001 0100130 o
2.053.510 2,053,51009230 6000000 1.693,510Arsimi Mesem(l pergjithshem) 33232130001 01130 00 9999999

6010000 354,792 354,79209230 282.792Arsimi Mesem(I pergjithshem) 33232130001 01130 00 9999999
4,529.8455.S26.000 5,646.0006020000 1.116.15509230Arsimi Mesem(I pergjithshem) 33232130001 01130 00 9999999

09230 6060000 180,000 S6.000 94.000Arsimi Mesem(I pergjithshem) 33232130001 01130 00 9999999
1,954,8001,954.800 1.954.S0009230 6020000 3323Konvikti 012130001130 00 9999999

6000000 9.852,000 306.59711.03S.000 10.731.40310430 3323Ndihma ekonomike 012130001130 00 9999999

10430 . 6010000 1,645,284 1.710,830 34,4541.745,2843323Ndihma ekonomike00 2130001 01 9999999130
59.900100.000 40.100100.00033236060000 99999991043001Ndihma ekonomike2130001130 00

606000010430 3S.29031.71070.00070.000332301Ndihma ekonomike00 2130001 9999999130



2,000,0002.000.000 2,000,0006090000 9099999 332301 049S0Fond rezerve2130001130 00
2.000,0002,000,000 2,000.0006090000 9999999 332301 049S0Fond lcontigjence2130001130 00

Fond kontigjcncc2130001130 00
375,086,S32 320,701,551 54,385,281350,041,512Shuma Transferte e Pakushtezuar 2023

TRANSFERTAT SPECIFIKE 2023
5.582.904 5,582,904 5.006.531 576.3732130001 Shcrbimi i Mbrojtjes ngaZjarri dhe Shpetimi (PMNZSH 01 03280 2310000 3323130 00 1300194

250.000 250.000 250.0006060000 9999999 33232130001 Sherbimi i Mbrojtjes ngaZjarri dhe Shpetimi (PMNZSH 01 03280130 00
16,739,047 17.172,847 16.330.455 S42.3926000000 9999999 3323Sherbimi i Mbrojtjes ngaZjarri dhe Shpetimi (PMNZSI-l 01 032S0130 00 2130001

6010000 9999999 3323 2.795,453 2.S82.453 2.727,239 155.214032S0Sherbimi i Mbroitjes nga Zjarri dhe Shpetimi (PMNZSI-l 0100 2130001130
4,306,839 343.1616020000 3323 4.650,000 4,650,000Sherbimi i Mbrojtjes ngaZjarri dhe Shpetimi (PMNZSI-l 01 032802130001130 00 9999999

5.056.886 5.256,886 5.256.8866000000 332301 04240Infrastrulctura c Ujitjes dhe kullimit2130001130 00 9990999
8S4.439 SS3.954844.439 4S504240 6010000 332301Infrastrulctura e Ujitjes dhe kullimit2130001130 00 9999999

8.254.561 S.11S.0103323 8.254,562 136.55101 04240 6020000Infrastrulctura e Ujitjes dhe kullimit130 00 2130001 9999999

100,000 100,000 100.00004240 6060000 3323Infrastrulctura c Ujitjes dhe kullimit 012130001130 00 9999999

2.096,678 2.096,678 2,096,67804260 2310000 332301Administrimi i Pyjeve130 213000100 13002IS

04260 2310000 3323 120.192 120.192 120.19201Administrimi i Pyjeve00 2130001130 1300124

04260 6000000 11.736.000 12.721.000 12.721,00001 3323Administrimi i Pyjeve2130001130 00 9999999

6010000 3323 1,959,912 2.253.912 225391204260Administrimi i Pyjeve 01213000100130 9999999

390.63704260 6020000 3323 2,061,395 2061395 167075801Administrimi i Pyjeve00 2130001130 9999999
93.S62 106.13804260 6060000 9999999 3323 200.000 200.00001Administrimi i Pyjeve00 2130001130

04520 6000000 9999999 3323 11,928.621 11.92S.621 11,928.62101130 00 2130001 Rruget ruralc
2.071.309 2,071.30904520 6010000 9999999 3323 2.071.30901130 00 2130001 Rruget rurale

04520 6060000 9999999 3323 335.000 335.000 335.000012130001 Rruget rurale130 00
5,700,000 5.700,000 570000001 05100 6020000 9999999 3323Menaxhimi I mbetjeve130 00 2130001

56.153.486 5S.070.604 5S.070.60409120 6000000 9999999 3323Arsimi baze (perfshi parashlcollorin) 012130001130 00
9.73S.530 9.738.5306010000 9999999 3323 9.353.53001 09120Arsimi baze (perfshi parashlcollorin)2130001130 00

110.83809120 6060000 9999999 3323 110.838 11083801Arsimi Mesem(I pergjithshem)2130001130 00
4.786,490 4.786.490 4.786.49001 09230 6000000 9999999 3323Arsimi Mesem(I pergjithshem)130 00 2130001

799.36S 799.36S 799.36S6010000 9999999 3323Arsimi Mesem(I pergjithshem) 01 092302130001130 00
124.0006060000 9999999 3323 124.000 124.00009230Arsimi Mescm(l pergjithshem) 01213000100130

150,000 150.000 150.00009230 2310000 3323Arsimi i Mcsem(Profcsional)+Konvilctet 0100 2130001130 1300060

318.612 280.S00 37.S122310000 3323 318,61201 09230Arsimi i Mesem(Profesional)+Konviktet130 00 2130001 1300197

3.0S4.6003.084.600 3.0S4.60001 09230 6000000 3323Arsimi i Mesem(Profesional)+Konvilctet130 00 2130001 9999999
641,484 641,4846010000 641.4S401 09230 3323Arsimi i Mescm(Profesional)+Konviktet2130001130 00 9999999

85,495
100,000

S5.495
100,000

S5.49501 092307’ 6020000
6060000

3323Arsimi i Mesem(Profesional)+Konvilctet2130001130 00 9999999
100.00001 09230 3323Arsimi i Mesem(Profesional)+Konvilctet00 2130001 9999999

162,532,218 156,911,777 5,620,44115S,190,301Shuma Trasferta Specifike 2023
TR.PA-KUSHTEZUAR & ARDPIURA TRASHEGUAR NGA VITI 2022

X 30.902154.690 154.690 123.7SS1300162 332304520 231000001Menaxhimi i Transportit rrugore00 2130001130
77.6S4 7.31184,995 84.99504520 2310000 1300196 332301Menaxhimi i Transportit rrugore2130001130 00

2310000 12.2994S.93761.236 61,2361300177 33230452001Menaxhimi i Transportit rrugore00 2130001130
'£/ 2310000 11.840 213.943225.783 225.7S313001SI 33230452001Menaxhimi i Transportit rrugore2130001130 00 —01 04520 42.269463,327505.596 505.5962310000 1300182 3323Menaxhimi i Transportit rrugore2130001130 00



01 04520 2310000 1300183Menaxhimi i Transportit rrugore 3323 221,475130 00 2130001 221,475 208.40S 13,067
01 04520 2310000 13001S4Menaxhimi i Transportit rrugore 3323 1,980,054130 00 2130001 115.855 107.178 8.677

2310000 1300185130 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 01 04520 3323 3.999.60000 275.502 275.502
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 01 04520 2310000 13001S7 3323 221.475 221,475 208.40S 13,067

00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 01 04520 2310000 1300053130 3323 5.536.191 5.536,191 5.536,191
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 01 04520 2310000 1300034 3323 24.613.264 24.613.264 24.588.201 25.063
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 01 04520 2310000 1300199 3323 3,100,000 3,109.670 2.S1S.662 291.00S
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 01 04520 2310000 1300219 3323 2.700,000 2.700.000 2.441.032 25S.96S
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 01 04520 2300000 1300047 3323 2.500.000 2,500.000 2.500.000

00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore130 01 04520 2310000 1300201 3323 1.700,000 1,700,000 1.658.374 41.626
130 213000100 Menaxhimi i Transportit rrugore 01 04520 2310000 1300202 3323 2,200,000 2.200,000 1.990.S00 209.200
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 01 04520 2310000 1300203 3323 5.S00.000 5.S00.000 5.S00.000
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 01 04520 2310000 1300204 3323 1,850.735 1.841,065 1.804.672 36.393

2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore130 00 01 04520 2310000 1300205 3323 2.000.000 2,000.000 2.000.000
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 01 04520 2310000 1300206 3323 96S.945 968,945 932.S71 36.074
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 01 04520 2310000 1300213 3323 1.476.670 1.476.670 1,476.670
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 01 04520 2310000 1300214 3323 1.500.000 1,500,000 1.364.199 135.801
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 01 04520 2310000 1300215 3323 4.600,000 4.600.000 2.527.560 2.072.440
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 01 04520 2310000 1300216 3323 1.500.000 1.500.000 1.500.000
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 01 04520 2310000 13001S5 3323 5.58S.297 5.5SS.297
130 00 2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhc Administrimt 01 OHIO 6000000 9999999 3323 93.004 93.004
130 00 2130001 Infrastruktura e Ujitjes dhc kullimit 01 04240 6000000 9999999 3323 369.000 332.62536375
130 00 2130001 Infrastruktura e Ujitjes dhc kullimit 01 04240 6010000 9999999 3323 96.000 96.000
130 00 2130001 Arsimi I Mesem 01 09230 6000000 9999999 3323 610.000 9S.944511056

00 Arsimi I Mesem 01 09230130 2130001 6010000 9999999 3323 162.000 73458 S8.542
Shuma kap.01 69,500,709 70,830,713 50,033,021 20,797,692

130 00 2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt 05 OHIO 6020000 3323 3.002.297 3.002.297 1.274,240 1.728.0579999999

130 2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt 05 OHIO00 2310000 3323 120,000 120.000 120.0001300063
130 00 2130001 Mbrojtja Civile 05 032S0 6060000 9999999 3323 8.023.941 S.023.941 4.899.207 3.124.734
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 05 04520 2310000 1300131 3323 17.500 17,500 17.500
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 05 04521 2310000 3323

Menaxhimi i Transportit rrugore130 00 2130001 05 04520 2310000 1300167 3323 2.014.501 2.014.501 1,998.078 16.423
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 2310000 130017S05 04521 3323 275.502 275.502 262.325 13,177
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 0452005 2310000 1300179 3323 192.916 192.916 181.077 11.839
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 05 04520 2310000 1300ISO 3323 115,855 115.855 107.178 8.677
130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 05 04520 2310000 13001S6 3323 353.66S 353.66S 247,659 106.009

. 04520-05130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 2310000 13001SS 3323 S3.637 S3.637 75.765 7.S72
05 04520 '130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 2310000 1300200 3323 1.827.436 1.827,436 1.654.016 173.420

04520 <*\ 2310000130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 05 3323 1.149,265 1.149,265 1.149.261 41300204

04520 2310000130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 05 3323 531.055 531.055 531.0551300206

00 2130001 iMenaxhimi i Transportit rrugore 05 04520 2310000 1300207130 3323 4.000.000 4.000.000 3.934,783 65.217
„04520130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 05 , 2310000 130020S 3323 1.000.000 1.000.000 1,000.000

Menaxhimi i Transportit rrugore 04520 2310000 1300209130 00 2130001 05 3323 3.400.S00 3.400.S00 3,339.867 60.933<o /
05 04520 2310000 1300210 1,000.000 1.000.000130 00 |2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 3323 937.625 62.375



05 04520 2310000 1300211 33232130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 3.000.000 3.000.000130 00 2,741.032 25S.96S
04520 2310000 1300212Menaxhimi i Transportit rrugore 05 3323 5.060.S70130 00 2130001 5,001.896 4.615.S39 3S6.057

Menaxhimi i Transportit rrugore 05 04520 2310000 130021700 2130001 3323 4.000.000130 4.000.000 3.845.732 154.268
2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 05 04520 2310000 130021S 3323130 00 1,946.918 746.918 746.918

130 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 05 04520 2310000 130019900 3323 5S.974 5S.974
00 2130001 Menaxhimi I Mbetjcvc 05100130 05 2310000 3323 400.000 400.000 400.0001300153

2130001 Menaxhimi I Mbetjeve130 00 05 05100 2310000 3323 100,000 100,000 100.0001300116

130 00 2130001 Menaxhimi I Mbetjeve 05 05100 2310000 3323 7.000.000 7.000.000 7,000,0001300190
Sherbimet publike130 00 2130001 05 6260 2310000 3323 3.9S2.506 3.982.506 3.957.427 25.0791300191

Arsimi I Mesem I pergjithshem130 00 2130001 05 9230 2310000 3323 621.2S5 621,285 549.957 71.32S1300192
Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt130 00 2130001 05 OHIO 6000000 9999999 3323 334.396 334.396

00 2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt 05 OHIO 6010000 9999999130 3323 SI.000 81.000
Administrim I pyjeve 04260130 00 2130001 05 6000000 9999999 3323 90.000 90,000

2130001 Administrim I pyjeve 05 04260130 00 6010000 9999999 3323 123.000 123,000
130 00 2130001 Rruget rurale 05 04520 6000000 9999999 3323 1.801.000 1,578.217 222,783
130 00 2130001 Rruget rurale 05 04520 6010000 9999999 3323 301.000 242.555 58.445

Programe specifike kultutore130 00 2130001 05 0S220 6020000 9999999 3323 SOO.OOO 719.748 80.252
Shuma kap.05 53,219.951 55.550,348 40,982,931 14.567.417

130 Menaxhimi i Transportit rrugore00 2130001 02 4520 2310000 3323 01300196
2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt130 00 06 OHIO 6020000 9999999 3323

130 00 2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt 06 1110 6040000 9999999 3323 220.0S7
2.197

220.087.0
130 00 2130001 Transferime te brendshme (TATIMET) 06 OHIO 6040000 9999999 3323 2.197.0
130 00 2130001 Ndihma Ekonomike 06 10430 6020000 3323 26,630 26.630 26.6309999999
130 00 2130001 Ndihma Ekonomike 06 10430 2310000 3323 237,600 237600 237.600.01300041

Ndihma Ekonomike130 00 2130001 06 10430 2310000 3323 72.400 72.400 0 72.4001300041

Menaxhimi i Transportit rrugore130 00 2130001 06 04520 2310000 3323 27,870,200 27.870.200130021S

130 00 2130001 Menaxhimi i Transportit rrugore 06 04520 2310000 3323 17,600,000 17.600.0000
Shuma kap.06&02 336,630 46,029,114 45,930,0S4 99,030
SHUMA NR. 2 ( GRANT & ARDH TRASH 2022) 123.057.290 172,410,175 136,946,036 35,464,139

TR.SPECIFIKE TRASPEEGUAR NGA VITI 2020
130 00 2130001 Sherbimi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi (PMNZSH 01 032S0 6000000 3323 3,276,953 3.276.953 32769539999999

2130001130 00 Sherbimi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi (PMNZSH 01 032S0 6010000 9999999 3323 547,219 547.219 547219
Sherbimi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi (PMNZSH 01130 00 2130001 03280 2310000 1300194 3323 4,590,009 4.590.009 4.590,009
Mbrojtja civile 01 032S0 6060000 9999999 3323

130 00 2130001 Infrastruktura c Ujitjes dhe kullimit 01 04240 6000000 9999999 3323 751.114 751,114 751114
2130001 Infrastruktura e Ujitjes dhe kullimit130 00 01 04240 6010000 9999999 3323 125.457 125.457 125457

Infrastruktura e Ujitjes dhe kullimit130 00 2130001 01 04240 6020000 9999999 3323 1.464.059 1.464,059 1464059
01 042402130001 Infrastruktura e Ujitjes dhe kullimit 6060000 9999999130 00 3323
01 3 0424000 2130001 Infrastruktura e Ujitjes dhe kullimit130 2310000 1300195 3323 7,500.000 7.500.000 7,500.000
01 ^ 04260130 00 2130001 Administrimi i Pyjeve 6000000 9999999 3323
01, *?/ 04260130 Administrimi i Pyjeve00 2130001 6020000 9999999 440.5793323 440.579 440579

2130001130 00 Rruget rurale 04520 6000000 9999999 3323
00130 2130001 Rruget rurale 01 04520 6010000 9999999 3323



01 6060000 99999992130001 Rruget rurale 04520 3323130 00
Arsimi baze (perfshi paraslikollorin) 01 09120130 00 2130001 6000000 9999999 3323 1.433.535 1.433.535 1433535
Arsimi bazc (perfshi parashkollorin')130 00 2130001 01 09120 6060000 9999999 3323 304.362 304.362 304362

130 00 2130001 Arsimi baze (perfshi parashkollorin) 01 09120 6010000 9999999 3323 461.101 461,101 461101
2130001 Arsimi Mescm(I pergjithshem) 01 09230130 00 6000000 9999999 3323

130 00 2130001 Arsimi Mesem(I pergjithshem) 01 09230 6010000 9999999 3323
130 00 2130001 Arsimi Mcsem(I pergjithshem) 01 09230 6060000 9999999 3323
130 00 2130001 Arsimi i Mesem(Profesional)+Konviktet 01 09230 6000000 9999999 3323 S03.400 S03.400 803.400
130 00 2130001 Arsimi i Mesem(Profesional)+Konviktet 01 09230 6010000 9999999 3323 7.812 7,812 7.S12

Arsimi i Mcsem(Profesional)+Konviktet130 00 2130001 01 09230 6060000 9999999 3323
130 2130001 Arsimi i Mesem(Profesional)+Konviktet00 01 09230 6020000 9999999 3323 103,349 103.349 103.349
130 00 2130001 Arsimi i Mesem(Profesional)+Konviktet 01 9230 2310000 33231300197

SHUMA NR. 3 ( GRANT SPECIFIK TRASH 2022 ) 21,808,949 21,808,949 14,308,949 7,500,000
SHUMA TOTALE E TRASHEGUAR 20202 144,866,239 194,219,124 151,254,985 42,964,139
7

130 00 2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt 05 O H I O 2310000 3323 5.000.0001300047
130 00 2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt 05 O H I O 2310000 306.000 306.000 3060001300197

00 2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt130 05 O H I O 2310000 3323 1.194.0001300173

130 00 2130001 Planifikimi i Menaxhimit dhe Administrimt 05 O H I O 6000000 3323 52.000.000 39.042,654 39.042.6549999999
130 00 2130001 Aparati i Bashkise Kompesim 05 O H I O 6040000 3323 1.S00.000 600.000 600.0009999999
130 00 2130001 Administrimi i Pyjeve 05 04260 2310000 3323 1,500.000
130 00 2130001 Rruget rurale 05 04520 2310000 3323 3.185,6971300027
130 00 2130001 Rruget rurale 05 04520 2310000 3323 13.000.000 13.000.000 11.972.516 1.027,484130020S

130 00 2130001 Rruget rurale 05 04520 2310000 3323 3.053.082 453.082 13S.056 315.02613002IS
130 00 2130001 Rruget rurale 05 04520 2310000 1.200.000 954.936 245.0641300033

2130001 Projekte130 00 05 04520 2300000 3323 10.000.0001300047
Menaxhimi I mbctjcve130 00 2130001 05 05100 2310000 3323 5.000.000130004S

130 00 2130001 Ujesjelles kanalizime 05 06330 2300000 3323 4,000,0001300047

130 00 2130001 Zhvillimi I Sportit 05 08130 2310000 3323 37,310,303130047

130 00 2130001 Arsimi baze (perfshi parashkollorin) 05 09120 2310000 3323 1.2S0.000 1.2S0.000 356.S14 923.1S61300221
130 00 2130001 Arsimi baze (perfshi parashkollorin) 05 09120 2310000 3323 10.666.918130004S

SHUMA NR. 3 ( TE ARDHURA VITIT 2021) 149,296,000 55,881,736 53,370,976 2,510,760
TOTALI BUXHETI ( MIN. 00) 802,394,052 787,719,910 682,239,289 105,480,621

TRANSFERTA DETYRIMEVE TE PRAPAMBETUR/ 5 42.427.533
Te ARDHURA TE PAAUTORIZUARA 5 125,893,747 100,298.431 25.595.316

Jllr-' S.
GJITHSEJT GJENDJE 173,503,470

Pergjegjes Finance
Elsada Ramcaj

Drejtor Finance



R E P U B L I K A E S H Q I P E R I S E

BASHKIA MALESI E MADHE
DREJTORIA E TE ARDHURAVE

SEKTORII TE ARDHURAVE NGA TAKSAT DHE TARIFAT VENDORS

Llogaritja e efektit financial' te lehtesimeve fiskalc vendore ne 000/ leke

Efektetet financiare te uljes se takses se nderteses per vitin 2024 (Qnimi referues -35% per
njesite administrative).

Efekti
financial'

Leke/ ujesi Poteuciali Plani i te ardhurave

Familje 13.16 -20.25 14,711 6,193 8,517

Biznese 78.98- 121.5 14,723 12,127 2,596

Totali i efekteve
financial- ne 000/ leke 29,434 18,320 11,114

Drejtor

Edona ^AJ

//

V-



2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026
Buxh.

Fillestar
#];

Fakti Fakti Pritshmi Plani Plani Plani

[A ;[f|ARJDHURANGA BURIMET E VETA mm warn mm54,614a:;
Te ardhura nga taksat lokaleA.l 29,760 20,401 62,563 62,563 63,814 64,941 64,941
Taksa vendore mbi biznesin e vcgel 298A.1.1 348 1,100 1,100 1,122 1,144 1,144
Taksa mbi pasurine e paluajtshmeA.l.2 11,610 10,267 23,100 23,100 23,562 23,834 23,834
Taksa mbi ndertesenA.l.2.1 8,205 7,344 16,000 16,000 16,320 16,447 16,447
Taksa mbi token bujqesoreA.l.2.2 1,509 1,425 4,850 4,850 4,947 5,046 5,046
Taksa mbi truallinA.l.2.3 1,896 1,498 2,250 2,250 2,295 2,341 2,341
Taksa mbi transaksionet e pasuriseA.l.2.4
Taksa vendore ne sherbimin hotelierA.1.3 577 103 663 663 676 689 689
Taksa e ndikimit ne infrastrukture nga ndertimet e rejaA.1.4 15,780 8,443 35,000 35,000 35,700 36,414 36,414
Taksa e tabelesA.l.5 1,2901,445 2,700 2,700 2,754 2,860 2,860
Taksa vendore mbi te ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashesA.l.6
Taksa e perkoheshmeA.l.7
Taksa e perkoheshme 1A.l.8
Taksa e perkoheshme 2A.l.9
Te ardhura nga taksat e ndaraA.2 20,411 15,704 40,495 40,495 41,305 42,135 42,135
Taksa mbi kalimin e te drejtes se pronesise / pasurite e paluajt:A.2.1 322 8 450 450 459 477 477
Taksa vjetore per qarkullimin e mjeteve te perdoruraA.2.2 17,486 15,690 25,000 25,000 25,500 26,010 26,010
Taksa e rentes minerare 2,368A.2.3 6 25 25 25 21 21
Taksa mbi te ardhurat personaleA.2.4 15,000 15,000 15,300 15,606 15,606
Taksa te tjeraA.2.5 235 20 20 21 21 21
Te ardhura nga tarifa vendoreA.3 17,326 15,541 36,406 36,406 37,951 37,575 37,575
Tarifa me menaxhimit te mbetjeveA.3.1 14,611 12,842 24,500 24,500 24,990 25,490 25,490
Tarifa e pastrimit perfamiljetA.3.1.1 14,611 12,842 24,500 24,500 24,990 25,490 25,490
Tarifa e pastrimit per institucionetA.3.1.2
Tarifa e pastrimit per biznesinA.3.1.3 /•

Tarifa per mbledhjen dhe Iargimin e mbetjeveA.3.2
Tarifa per ndrigimin publikA.3.3 696 593 1,600 1,600 1,632 832 832
Tarifa per ndripimin publik nga familjetA.3.3.1 : 696 593 1,600 1,600 1,632 832 832

>Tarifa per ndripimin publik nga institucionetA.3.3.2
^ /

SW



Tarifa per ndripimin publik nga biznesiA.3.3.3
Tarifa per gjelberimin 381A.3.4 477 800 800 1,632 832 832
Tarifa per gjelberimin nga familjetA.3.4.1 477 381 800 800 1,632 832 832
Tarifa per gjelberimin nga InstitucionetA.3.4.2
Tarifa per gjelberimin nga biznesetA.3.4.3
Tarifa per sherbimet administrative te bashkiseA.3.5 1,542 9,5061,725 9,506 9,697 10,421 10,421
Tarifa per sherbimet administrative te bashkise 296A.3.5.1 274 1,040 1,040 1,061 1,915 1,915
Tarifa per dhenien e lipensave, lejeve e autorizimeveA.3.5.2 155 254 1,060 1,060 1,082 1,104 1,104
Tarifa te kontrollit te zhvillimit te territoritA.3.5.3 1,162 1,162 1,185 1,209 1,209
Tarifa per vulosje veterinarie te bagetive te theruraA.3.5.4 31 31 32 32 32
Tarifa e lipensimit te veprimtarive te transportitA.3.5.5 232 60 600 600 612 468 468
Tarifa e parkimit per mjetet e lipensuara dhe vendparkime publilA.3.5.6 72 103 400 400 408 423 423
Tarifa per dhenie lipense per tregtimin e naftes bruto dhe nenprA.3.5.7 600 1,000 4,000 4,000 4,080 4,162 4,162
Tarifa per pyejt dhe kullotatA.3.5.8
Tarifa per sherbimet shtese nga zjarrefiksjaA.3.5.9 140 400 400 408 260 260
Tarifa per zenien dhe perdorimin e hapsires publike dhe fasadavA.3.5.1 29 16 130130 133 138 138
Tarifa per trajtimin e mbetjeve inerte ne landfilleA.3.5.1
Tarifa per linjat ajrore dhe nentoksore (Telefoni, Energji, TV KablA.3.5.1 18 18 133 133 135 138 138
Tarifa nga dokumentat per tender, ankand etjA.3.5.1 550 550 561 572 572
Tarifa te institucioneve te arsimit,kultures,sportit etjA.3.6
BiblotekaA.3.6.1

A.3.6.2 Muzeumet
TeatriA.3.6.3
Qendra kulturore e femijeveA.3.6.4
Pallati i sportitA.3.6.5
Qendra KomunitareA.3.6.6
Mensa (Konviktet)A.3.6.7
KopshtetA.3.6.8
ferdhetA.3.6.9
Tarifa per furnizimin me uje dhe kanalizimeA.3.7
Tarifa per sherbimin e ujitjes dhe kullimitA.3.8
Tarifa e perkoheshmeA.3.9
Tarifa te tjeraA.3.10
Te ardhurat e tjera 21,400 26,242 9,832 9,832 9,212A.4 9,963 9,963



6,513Qeraja nga asetet ne pronesi te bashkise 838 2,981 6,513 5,827 6,774 6,774A.4.1
Kthimi nga investimet kapitaleA.4.2

Fitimi nga ndermarrjet publike ne varesi te BashkiseA.4.3
Kthimi nga partneriteti publik privatA.4.4
Terheqje e te ardhura krijuar nga sherbimetA.4.5

Shitja e mallrave dhe sherbimeve 1,319 1,319A.4.6 1,345 1,576 1,576
Kundravajtjet administrative (Gjobat) 234 606 2,000 2,000A.4.7 2,040 1,613 1,613
Sekuestrime dhe Zhdemtime 404A.4.8
Kuotat e anetaresise se bashkiveA.4.9
Trasferta dhe ndihma nga njesite e tjera vendoreA.4.10
Grante nga ndihma nderkombetareA.4.11
Shitja e aseteve financiareA.4.12
Shitja e aseteve fikse te prekshme / paprekshmeA.4.13
Te tjera 19,924 22,655A.4.14

[B [TE ARDHURA NGA BUXHETI QENDROR 702,185
"

759,762 795,938
Transferta e pakushtezuar 296,776 299,800 350,042 350,042B.l 372,493 397,977 425,477
Transferta e kushtezuar 286,378 285,462 287,706 287,706 293,460B.2 299,329 299,329
Per funskionet e deleguara 286,378 287,706285,462 287,706 293,460B.2.1 299,329 299,329
Per projekte te ve$anta (FZHR dhe te tjera)B.2.2
Trasferta specifike 119,031 158,190 158,190gB.3 174,500 158,190 158,190 158,190

L.C HUAMARRJA . LSaSfiaHHE
Huamarrja afatshkurteC.l
Huamarrja afatgjateC.2

3j D TRASHiGIMI NGA VITII SHKUAR 167,555 144,866 144,866143,414
Trashegimi pa destinacion 132,249 145,747 123,057 123,057D.l
Trashegimi me destinacion 21,809 21,80911,165 21,808D.2: TOTALII TE ARDHURAVETE BASHKISE 1,005,205 1,099,222 1,099,222 1,204,915 1,034,772 1,079,106



Tavanet e Programeve Buxhetore

I «*» I I
Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi1110

Pagat dhe sigurimet shoqerore 116,104116,001 116,104

Te tjera shpenzime korrente 37,257 48,338 48,338

Shpenzimet kapitale 5,000 5,0000

Tavanet e pergjithshme 169,442 169,442153,258

Sherbimet e Policise Vendore3140
Pagat dhe sigurimet shoqerore 8,742 8,742 8,742

Te tjera shpenzime korrente 1,261 1,2611,261
0Shpenzimet kapitale 0 0

Tavanet e pergjithshme 10,003 10,003 10,003

Sherbimet bujqesore, inspektimi, siguria ushqimore dhe mbrojtja e konsumatoreve4220
Pagat dhe sigurimet shoqerore 7,102 7,102 7,102

Te tjera shpenzime korrente 100 100100
0Shpenzimet kapitale 0 0

Tavanet e pergjithshme 7,202 7,2027,202

Menaxhimi i infrastruktures se ujitjes dhe kullimit4240
6,865Pagat dhe sigurimet shoqerore 6,878 6,865

Te tjera shpenzime korrente 6,719 9,732 9,732
0Shpenzimet kapitale 0 0

16,597Tavanet e pergjithshme 13,597 16,597

jAdministrimi i pyjeve dhe kullotave4260
23,290 23,290Pagat dhe sigurimet shoqerore 23,290

Te tjera shpenzime korrente 2,502 2,502 2,502

Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e pergjithshme 25,792 25,79225,792

|Rrjeti rrugor rural4520
19,829Pagat dhe sigurimet shoqerore 19,829 19,829

Te tjera shpenzime korrente 5,774 11,774 11,774

Shpenzimet kapitale 201,659 126,056 153,556

Tavanet e pergjithshme 157,659 185,159227,262

|Planifikimi Urban Vendor6140
Pagat dhe sigurimet shoqerore 0 00

0Te tjera shpenzime korrente 0 0

Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e pergjithshme 0 0 0

|sherbimet Publike Vendore6260
Pagat dhe sigurimet shoqerore 12,91312,913 12,913

6,920Te tjera shpenzime korrente 3,920 6,920
oShpenzimet kapitale 0 0

19,83?Tavanet e pergjithshme 19,83316,833

|Sport dhe argetim8130 \
3,3371 3j3373,337 )Pagat dhe sigurimet shoqerore



Te tjera shpenzime korrente 8,930 12,930 12,930
Shpenzimet kapitale 1,416 63,294 63,294

Tavanet e pergjithshme 13,683 79,561 79,561
|Trashegimia kulturore,eventet artistike dhe kulturore8220

Pagat dhe sigurimet shoqerore 00 0
Te tjera shpenzime korrente 3,960 3,9G0 3,960
Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e pergjithshme 3,960 3,960 3,960
|Arsimi baze perfshire arsimin parashkollor9120

Pagat dhe sigurimet shoqerore 79,967 80,126 80,126
Te tjera shpenzime korrente 13,816 13,81610,000
Shpenzimet kapitale 17,0451,000 17,045

Tavanet e pergjithshme 90,967 110,987 110,987
|Arsimi i mesem i pergjithshern9230

Pagat dhe sigurimet shoqerore 12,324 12,324 12,324
Te tjera shpenzime korrente 5,969 7,969 7,969
Shpenzimet kapitale 0 021,585

Tavanet e pergjithshme 39,878 20,293 20,293
|Perkujdesi Social10430

Pagat dhe sigurimet shoqerore 11,694 13,720 13,720
Te tjera shpenzime korrente 288,287 294,053 294,053
Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e pergjithshme 307,773 307,773299,981
|Mbeshtetje per zhvillimin ekonomik4130

Pagat dhe sigurimet shoqerore 3,061 3,061 3,061
Te tjera shpenzime korrente 1,650 1,650 1,650
Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e pergjithshme 4,711 4,711 4,711
|Menaxhimi i mbetjeve5100

Pagat dhe sigurimet shoqerore 19,605 19,605 19,605
Te tjera shpenzime korrente 13,410 16,410 16,410
Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e pergjithshme 33,015 36,015 36,015
|Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile3280

Pagat dhe sigurimet shoqerore 23,60923,609 23,609
Te tjera shpenzime korrente 8,674 12,673 12,673
Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e pergjithshme 36,28232,283 36,282
|Furnizimi me Uje dhe Kanalizime6370

Pagat dhe sigurimet shoqerore 0 0 0
Te tjera shpenzime korrente 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e pergjithshme 0 00

<rr. - i i
402,108 | 410,151TOTALI PAGAVE DHE SIGURIMEVE SHOQERORE 394,226
459,569,,| 512,124TOTALI I SHPENZIMEVE T£ TJERA KORRENTE 450,476



TOTALII SHPENZIMEVE KAPITALE 356,213 169,095 152,831
TOTALI I TAVANEVE TE PERGJITHSHME 1,200,915 1,030,772 1,075,106

MAKSIMUMI ITAVANIT 1,200,915 1,030,772 1,075,106

FONDI REZERVE NE PERQINDJE (%) 0.2% 0.2% 0.2%
FONDI REZERVE: 04910 2,000 2,0002,000
FONDI KONTINGJENCES NE PERQINDJE (%) 0.2% 0.2% 0.2%
FONDI KONTINGJENCES: 04940 2,0002,000 2,000
TOTALI FONDEVE NE PERQINDJE (%) 0.3% 0.4%0.4%
TOTALI I FONDEVE REZERVE + KONTIGJENCE 4,000 4,000 4,000

f ]



PBA

Shpenzimet Totale te Bashkise sipas Kategorive Ekonomike

BASHKIA

Shpenzimet e Bashkise (000 ALL)

Kodii
Artikullit

2023 2023 2024 2025 20262021 2022j .
Emri i Artikullit Buxheti

Fillestar
Buxheti

Pritshem
Plani Plani PlaniFakti Fakti

;La
Paga dhe Sigurime

344,569.0238,381.0 269,093.0 269,093.0 337,812.0 351,459.0215,971.0600Pagat
56,414.0 57,539.0 58,692.036,064.0 39,818.0 45,270.0 45,270.0Sigurimet Shoqerore 601

Korente
168,065.0 173,150.0 206,372.0426,725.0357,974.0 108,804.0 426,725.0Mallra dhe sherbime 602

0.0 0.0 0.00.00.0 0.0 0.0Subvencione 603
0.0 1,800.0 1,800.0 0.011,680.0 0.0Te tjera transferta korrente te brendshme 2,418.0604

0.00.0 0.0 0.00.0 0.0 0.0Transferta korrente te huaja 605
Transferta per Buxhetet Familiare dhe
Individet

21,738.0 284,611.0 288,619.0 309,752.0287,094.0 21,738.0918.0606

Shpenzime Kapitale
0.0 0.0 0.0 0.00.0 0.0 0.0Kapitale te Patrupezuara 230

169,095.0 152,831.0336,396.0 336,396.0 356,213.0321,151.0 319,426.0Kapitale te Trupezuara 231

934,496.0 1,005,203.0 1,099,222.0 1,099,222.0 1,204,915.0 [ 1,034,772.0 1,079,106.0TOTALI



PBA 2024 - 2026

Shpenzimet Totale te Bashkise sipas Kategorive Ekonomike

OHIO Planifikimi Menaxhimi dhe AdministrimiProgran

Shpenzimet e Bashkise (000 ALL)
~Kodi 2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

1

Artik
ullit

Emri iArtikullit Buxheti
Fillestar

Buxheti
PritshemVS: Fakti Fakti Plani Plani Plani

. .

Paga dhe Sigurime
Pagat 600 77,429.0 81,141.0 87,535.0 87,535.0 114,584.0 116,876.0 119,215.0
Sigurimet Shoqerore 601 12,972.0 13,589.0 14,628.0 14,628.0 19,136.0 19,518.0 19,907.0

Korente
Mallra dhe sherbime 602 41,316.0 46,587.0 63,569.0 63,569.0 53,935.0 56,732.0 69,170.0
Subvencione 603
Te tjera transferta korrente te brent 604 2,418.0 600.0 0.0 1,800.00.0 1,800.0
Transferta korrente te huaja 605
Transferta per Buxhetet Familiare
dhe Individet

606 407.0 2,495.0 10,356.0 10,356.0 1,729.0 0.0

Shpenzime Kapitale
Kapitale te Patrupezuara 230 0.0
Kapitale te Trupezuara 231 3,021.0 29,095.0 21,112.0 21,112.0 8,772.0 0.0 10,000.0

TOTALI 137,563.0 173,507.0 197,200.0 197,200.0 199,956.0 194,926.0 218,292.0



PBA 2024 - 2026

Shpenzimet Totale te Bashkise sipas Kategorive Ekonomike

Programi 03140 Sherbimet e Policise Vendore

Shpenzimet e Bashkise (000 ALL)
2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026•i*

Buxheti
Pritshem

Buxheti
FillestarFakti Fakti PlaniPlani Plani

Paga dhe Sigurime
6,655.0 6,756.0 6,756.0 6,756.0Pagat 600 8,760.0 8,935.0 9,114.0

Sigurimet Shoqerore 601 1,083.0 1,093.0 1,128.0 1,128.0 1,463.0 1,492.0 1,522.0
Korente

Mallra dhe sherbime 840.0 489.0602 993.0 993.0 1,391.0 1,419.0 2,039.0
Subvencione 603
Te tjera transferta korrente te brendshr 604

Transferta korrente te huaja 605

Transferta per Buxhetet Familiare dhe
Individet

606 230.0 338.0 338.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale

Kapitale te Patrupezuara 230 0.0
Kapitale te Trupezuara 231 0.0

8,578.0 8,56&t> 9,215.0 9,215.0 11,614.0TOTALI 11,846.0 12,675.0

LX 2./ *.
/
/
i



PBA 2024 - 2026

>hpenzimet Totale te Bashkise sipas Kategorive Ekonomik<

Programi 04220 Sherbimet bujqesore, inspektimi, siguria ushqimore dhe mbrojt

Shpenzimet e Bashkise (000 ALL)
2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Buxheti
Pritshe

•I*
Buxheti
FillestarFakti Fakti Plani Plani Plani

m
Paga dhe Sigurime

Pagat 600 4,818.0 5,567.0 6,036.0 6,036.0 7,200.0 7,344.0 7,490.0
Sigurimet Shoqerore 784.0 930.0601 1,008.0 1,008.0 1,202.0 1,226.0 1,251.0

Korente
Mallra dhe sherbime 30.0 53.0602 100.0 460.0 469.0100.0 932.0
Subvencione 603
Te tjera transferta korrente te brendshme 604

Transferta korrente te huaja 605

Transferta per Buxhetet Familiare dhe
Individet 190.0606 302.0 302.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale

Kapitale te Patrupezuara 230 0.0
Kapitale te Trupezuara 231 0.0

5,632.0TOTAL1 6,740.0 7,446.0 7,446.0 8,862.0 9,039.0 9,673.0

/v



PBA 2024 - 2026

hpenzimet Totale te Bashkise sipas Kategorive Ekonomik

Program 04240 Menaxhimi i infrastruktures se ujitjes dhe kullimit

Shpenzimet e Bashkise (000 ALL)
2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026*i*

Buxheti
Fillestar

Buxheti
PritshemFakti Fakti Plani Plani Plani

Paga dhe Sigurime
Pagat 600 3,697.0 4,481.0 5,801.0 5,801.0 6,960.0 7,099.0 7,241.0
Sigurimet Shoqerore 617.0601 748.0 1,010.0 1,010.0 1,162.0 1,185.0 1,209.0

Korente
Mallra dhe sherbime 3,976.0602 4,413.0 8,313.0 8,313.0 8,543.0 8,714.0 9,738.0
Subvencione 603
Te tjera transferta korrente te brendshme 604

Transferta korrente te huaja 605

Transferta per Buxhetet Familiare dhe
Individet 606 0.0 110.0 173.0 173.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale

Kapitale te Patrupezuara 0.0230
Kapitale te Trupezuara 231 0.0 5,000.0 5,000.0 7,500.0 0.0

8,290.0 9,752.0 20,297.0 20,297.0 24,165.0 16,998.0 18,188.0TOTALI



PBA 2024 - 2026

Shpenzimet Totale te Bashkise sipas Kategorive Ekonomikt

Program 04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave

Shpenzimet e Bashkise (000 ALL)

Kodii
Artikul

lit

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Buxheti
Fillestar

Buxheti
Pritshem

1
Fakti Fakti Plani Plani Plani

Paga dhe Sigurime
16,330.0 20,421.0 23,180.0 23,644.0600 14,325.0 20,421.0 24,117.0Pagat

Sigurimet Shoqerore 2,739.0601 2,395.0 3,540.0 3,540.0 3,871.0 3,948.0 4,027.0
Korente

Mallra dhe sherbime 1,585.0 2,609.0 3,472.0 3,472.0 3,421.0 3,490.0 5,114.0602
Subvencione 603
Te tjera transferta korrente te brendshr 604

Transferta korrente te huaja 605

Transferta per Buxhetet Familiare dhe
Individet

626.0606 209.0 640.0 626.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale

Kapitale te Patrupezuara 0.0230
6,500.0 3,597.0Kapitale te Trupezuara 231 1,786.0 6,500.0

34,559.0 34,559-B 34,069.0 31,082.020,300.0 22,368.0 33,258.0TOTAL!



PBA 2024 - 2026

Shpenzimet Totale te Bashkise sipas Kategorive Ekonomike

04520 Rrjeti rrugor ruralProgram

Shpenzimet e Bashkise (000 ALL)
2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Buxheti
Fillestar

Buxheti
Pritshem

Fakti Fakti Plani Plani Plani
r*

Paga dhe Sigurime
Pagat 600 10,998.0 14,017.0 16,177.0 16,177.0 20,280.0 20,686.0 21,099.0
Sigurimet Shoqerore 1,820.0601 2,343.0 2,702.0 2,702.0 3,387.0 3,454.0 3,524.0

Korente
Mallra dhe sherbime 7,073.0602 6,662.0 7,737.0 7,737.0 10,096.0 10,298.0 12,226.0
Subvencione 603
Te tjera transferta korrente te br 604

Transferta korrente te huaja 605

Transferta per Buxhetet
Familiare dhe Individet 606 30.0 670.0 474.0 474.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale

Kapitale te Patrupezuara 230
Kapitale te Trupezuara 231 86,710.0 194,236.0 174,062.0 174,062.0 241,076.0 127,943.0 62,700.0

TOTALI 106,631.0 217,928.0 201,152.0 201,152.0 274,839.0 162,381.0 99,549.0



PBA 2024 - 2026

penzimet Totale te Bashkise sipas Kategorive Ekonomi

06260 Sherbimet Publike VendorePrograr

Shpenzimet e Bashkise (000 ALL)
•i* 2025 20262022 2023 2023 20242021

Buxheti
Pritshem

Buxheti
Fillestar

PlaniFakti Plani PlaniFakti

Paga dhe Sigurime
9,636.0 12,816.0 13,072.0 13,333.06,338.0 6,718.0 9,636.0600Pagat

2,183.0 2,227.01,058.0 1,120.0 1,609.0 1,609.0 2,140.0Sigurimet Shoqerore 601
Korente

6,641.0 7,869.02,549.0 7,920.0 7,920.0 6,511.0Mallra dhe sherbime 4,337.0602
Subvencione 603
Te tjera transferta korrente te brendshm 604

Transferta korrente te huaja 605

Transferta per Buxhetet Familiare dhe
Individet

0.0 0.0482.0606 0.0 310.0 482.0

Shpenzime Kapitale

0.0Kapitale te Patrupezuara 230
6,000.0 4,950.0 9,000.0 9,000.0Kapitale te Trupezuara 231

17,733.0 15,647.0 28,647.0 28,647.0 21,467.0 21,896.0 23,429.0TOTALI
C,Vs

" - A



PBA 2024 - 2026

Shpenzimet Totale te Bashkise sipas Kategorive Ekonomike

08130 Sport dhe argetimProgran

Shpenzimet e Bashkise (000 ALL)
«!• 2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Buxheti
Fillestar

Buxheti
PritshemFakti Fakti Plani Plani Plani

Paga dhe Sigurime
2,402.0 2,463.0 2,676.0 2,676.0 3,360.0 3,427.0 3,495.0600Pagat

561.0 572.0Sigurimet Shoqerore 401.0 411.0 447.0 447.0 584.0601
Korente

Mallra dhe sherbime 10,139.0 11,103.0 12,498.0 12,749.0 13,841.0602 14,049.0 14,049.0
Subvencione 603
Te tjera transferta korrente te bren 604

Transferta korrente te huaja 605

Transferta per Buxhetet Familiare
dhe Individet

0.0 0.038.0 100.0 134.0 134.0606

Shpenzime Kapitale

Kapitale te Patrupezuara 230 0.0
43,280.0 21,487.0 37,253.0Kapitale te Trupezuara 3,313.0 3,460.0 52,424.0 52,424.0231

69,730.0 69,730.0 59,699.0 38,235.0 55,173.016,293.0 17,537.0TOTALI



PBA 2024 - 2026

Shpenzimet Totale te Bashkise sipas Kategorive Ekonomike

Program 08220 Trashegimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore

Shpenzimet e Bashkise (000 ALL)
2024 2025 20262021 2022 2023 2023

Buxheti
Fillestar

Buxheti
Pritshem

Plani PlaniFakti PlaniFakti

Paga dhe Sigurime
600Pagat

Sigurimet Shoqerore 601
Korente

4,760.04,760.0 6,755.0 6,890.0 7,372.0Mallra dhe sherbime 1,931.0 2,368.0602
Subvencione 603
Te tjera transferta korrente te brendsh 604

Transferta korrente te huaja 605

Transferta per Buxhetet Familiare dhe
Individet

606

Shpenzime Kapitale

0.0Kapitale te Patrupezuara 230
0.0Kapitale te Trupezuara 231

1,931.-0 2;368.0 4,760.0 4,760.0 6,755.0 6,890.0 7,372.0TOTAL!



PBA 2024 - 2026

Shpenzimet Totale te Bashkise sipas Kategorive Ekonomike

09120 Arsimi baze perfshire arsimin parashkollorPrograrr

Shpenzimet e Bashkise (000 ALL)
20262022 2023 2023 2024 20252021

Buxheti
Fillestar

Buxheti
Pritshem

Plani Plani PlaniFakti Fakti

Paga dhe Sigurime
75,657.057,117.0 72,720.0 74,174.044,587.0 51,665.0 57,117.0600Pagat

9,603.0 12,144.0 12,387.0 12,635.07,446.0 8,681.0 9,603.0Sigurimet Shoqerore 601
Korente

11,949.0 17,330.0 17,677.0 23,243.010,980.0 11,949.0Mallra dhe sherbime 602 3,494.0

Subvencione 603
Te tjera transferta korrente te brend 604

Transferta korrente te huaja 605

Transferta per Buxhetet Familiare
dhe Individet

0.0 0.086.0 1,822.0 1,822.01,580.0606

Shpenzime Kapitale

230 0.0Kapitale te Patrupezuara
9,087.0 13,181.0 23,745.020,000.0 20,000.025,570.0Kapitale te Trupezuara 231

117,419.0 135,280.081,183.0 72,906.0^ 100,491.0 100,491.0 111,281.0TOTALI
VA



PBA 2024 - 2026

Shpenzimet Totale te Bashkise sipas Kategorive Ekonomike

09230 Arsimi i mesem i pergjithshemProgram

Shpenzimet e Bashkise (000 ALL)
2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026•I*

Buxheti
Fillestar

Buxheti
Pritshem

Fakti Fakti Plani Plani Plani

Paga dhe Sigurime
600 7,696.0 9,492.0Pagat 10,462.0 10,462.0 12,120.0 12,362.0 12,609.0

Sigurimet Shoqerore 601 1,284.0 1,533.0 1,819.0 1,819.0 2,024.0 2,065.0 2,106.0
Korente

Mallra dhe sherbime 602 1,862.0 6,402.05,171.0 6,402.0 10,309.0 10,514.0 11,972.0
Subvencione 603
Te tjera transferta korrente te brendsi 604

Transferta korrente te huaja 605

Transferta per Buxhetet Famiiiare
dhe Individet

606 410.0 334.0 334.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale

Kapitale te Patrupezuara 230 0.0
Kapitale te Trupezuara 0.0 11,226.0 16,240.0231 16,240.0 27,493.0 6,484.0 19,133.0

TOTALS 10,842.0 27,832.0 35,257.0 35,257.0 51,946.0 31,425.0 45,820.0

/



PBA 2024 - 2026

Shpenzimet Totale te Bashkise sipas Kategorive Ekonomike

10430 Perkujdesi SocialProgrami

Shpenzimet e Bashkise (000 ALL)
2023 2023 2024 2025 20262021 2022

Buxheti
Fillestar

Buxheti
PritshemFakti Plani PlaniFakti Plani

Paga dhe Sigurime
8,943.0 9,000.0 11,139.0 11,362.0600 8,397.0 9,000.0 10,920.0Pagat

Sigurimet Shoqerore 1,402.0 1,494.0 1,503.0 1,503.0 1,824.0 1,860.0 1,897.0601
Korente

Mallra dhe sherbime 270,795.0 158.0 278,849.0 278,849.0 27.0 27.0 27.0602
Subvencione 603
Te tjera transferta korrente te br 604

Transferta korrente te huaja 605

Transferta per Buxhetet
Familiare dhe Individet

282,882.0 288,619.0 309,752.0606 0.0 274,206.0 450.0 450.0

Shpenzime Kapitale

0.0Kapitale te Patrupezuara 230
0.0310.0 310.0 72.0Kapitale te Trupezuara 231 74.0

284,801.0 290,112.0 290,112.0 295,725.0 301,645.0 323,038.0280,668.0TOTAL!

/



PBA 2024 - 2026

penzimet Totale te Bashkise sipas Kategorive Ekonomi

Program 04130 Mbeshtetje per zhvillimin ekonomik

Shpenzimet e Bashkise (000 ALL)
2024 2025 20262021 2022 2023 2023I*

Buxheti
Fillestar

Buxheti
Pritshem

Plani Plani PlaniFakti Fakti

Paga dhe Sigurime
2,880.0 2,997.0639.0 3,011.0 3,011.0 2,938.0600 2,396.0Pagat

503.0 481.0 490.0 500.0401.0 107.0 503.0Sigurimet Shoqerore 601
Korente

1,993.020.0 1,700.0 1,700.0 1,954.0 2,303.0Mallra dhe sherbime 602 67.0
603Subvencione

Te tjera transferta korrente te brendshme 604

Transferta korrente te huaja 605

Transferta per Buxhetet Familiare dhe
Individet

0.0129.0 129.0 0.0606

Shpenzime Kapitale

0.0230Kapitale te Patrupezuara
0.0Kapitale te Trupezuara 231

2,864.0 766.0 5,343.0 5,343.0 5,315.0 5,421.0 5,800.0TOTALI



PBA 2024 - 2026

Shpenzimet Totale te Bashkise sipas Kategorive Ekonomike

05100 Menaxhimi i mbetjeveProgran

Shpenzimet e Bashkise (000 ALL)
i* 20262021 2022 2023 2023 2024 2025

Buxheti
Fillestar

Buxheti
Pritshem Plani PlaniFakti PlaniFakti

Paga dhe Sigurime
11,634.0 14,896.0 18,960.0 18,960.0 19,280.0 19,666.0 20,059.0600Pagat

2,488.0 3,166.0 3,166.0 3,220.0 3,284.0 3,350.0Sigurimet Shoqerore 601 1,942.0
Korente

10,230.0 10,230.0 19,289.0 19,675.0 22,200.0Mallra dhe sherbime 602 7,544.0 10,795.0
Subvencione 603
Te tjera transferta korrente te brendsl 604

Transferta korrente te huaja 605

Transferta per Buxhetet Familiare
dhe Individet

768.0 768.0 0.0 0.030.0 660.0606

Shpenzime Kapitale

0.0Kapitale te Patrupezuara 230
0.02,921.0 195.0 21,100.0 21,100.0 12,700.0Kapitale te Trupezuara 231

>. i

54,224.0 54,224.0 54,489.0 42,625.0 45,609.024,071.0 29,034.0TOTALI

M



PBA 2024 - 2026

Shpenzimet Totale te Bashkise sipas Kategorive Ekonomike

03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civilePrograrr

Shpenzimet e Bashkise (000 ALL)
2023 2023 2024 2025 20262021 2022

Buxheti
Fillestar

Buxheti
Pritshem Plani Plani PlaniFakti Fakti

Paga dhe Sigurime
15,505.0 15,505.0 22,752.0 23,207.0 23,671.0600 14,599.0 15,223.0Pagat

2,604.0 3,799.0 3,875.0 3,953.02,459.0 2,542.0 2,604.0Sigurimet Shoqerore 601
Korente

15,546.0 15,862.0 18,326.02,985.0 4,847.0 6,682.0 6,682.0Mallra dhe sherbime 602
Subvencione 603
Te tjera transferta korrente te brends 11,080.0604

Transferta korrente te huaja 605

Transferta per Buxhetet Familiare
dhe Individet

5,350.0 0.0 0.0118.0 5,493.0 5,350.0606

Shpenzime Kapitale

0.0Kapitale te Patrupezuara 230
0.015,264.0 5,150.0 5,150.0 636.0Kapitale te Trupezuara 231

20,161.0 54,449.0 35,291.0 35,291.0 42,733.0 42,944.0 45,950.0TOTALI
r~, rz

“Yi*
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PBA 2024 - 2026

Shpenzimet Totale te Bashkise sipas Kategorive Ekonomike

Programi 06370 Furnizimi me Uje dhe Kanalizime

Shpenzimet e Bashkise (000 ALL)
2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

•T * Buxheti
Fillestar

Buxheti
Pritshem

Fakti Fakti Plani Plani Plani

Paga dhe Sigurime

Korente

Shpenzime Kapitale

Kapitale te Trupezuara 191,756.0 61,000.0231 5,498.0 5,498.0 2,000.0 0.0

191,756.0 61,000.0 S,498.0TOTALI 5,498.0 2,000.0 0.0 0.0

; . <S.\
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PBA 2024 - 2026

Projektet e Investimeve

BASHKIA

—3m Viera e Burimii
Kontrat Financi

|| |r:i! 2021 2022 2023 2024 2025 2026
KodiiProjektit Emertimi i Projektit

— . mit Fakti Fakti Buxheti Plani Plani PlaniL .L

Blerje mobilje1,300,063
120.0

Blerje kompjutra+fotokopje1,300,060 soo.o
Mikrofona1,300,094

52.0
Suport I sistemit OSHSH1300146 300.0
Sistemi I toksove dhe tarifave1,300,173 2,500.0
Bashkeftnandm projekte1,300,047 5,000.0 10,000.0

Blerje kompjutra+fotokopje1,300,194 200.0
Blerje mobilje 315.0
Blerje dysheke dhe krevata 120.0
Blerje eskovotor me goma1,300,195 7,500.0
Mbjellje pemesh1,300,218 2,097.0
projekt plani mbareshtimit te pyjeve 1,500.0
Detyrime te mbartura investime1,300,027 2,086.0
Projekte te gjitheperfshira1,300,047 1,000.0 9,000.010,000.0o

/.Riparim rruga Kullaj-Shtoj1,300,162 2,500.0
\

ASupervizim rruga Kullaj-Shtoj1,300,196
A 137.0-

Kolaudim rruga Kullaj-Shtoj1,300,162 1S.0



Sistemim asfaltim rruga e spitalit ne Koplik1,300,196
972.0

Kolaudim Mure mbojtese nefshatin Ducoj1,300,177 12.0
Sistemim asfaltim rruga Rec Qafgrade1,300,178 6,000.0
Sistemim asfaltim rruga Ktosh ne Clender1,300,179 3,698.0
Sistemim asfaltim rruga Unaze Mehaj Siper1,300,ISO 1,942.0
Sistemim asfaltim rruga e Liqenitfshati Culoj1,300,181 3,831.0
Riveshje me asfalt rrethrrotullimi Vrake Gender Nj.Gruemir1,300,182 9,646.0
Sistemim asfaltim rruga Kcar I Poshter1,300,183 3,000.0
Sistemim asfaltim rruga Lagje e re Ndrecaj Bojze1,300,184 1,438.0
Sistemim asfaltim rruga Cenoj Rrogom1,300,185 8,736.0
Kolaudim rruga Cenaj Rrogom

27.0
Sistemim asfaltim rruga Bogiq1,300,186 5,486.0
Sistemim asfaltim rrugaZeqirmemaj1,300,187

4,985.0
Sistemim asfaltim rruga e Xhamise Boric I Madh1,300,188 967.0
Studim projekti I disa rrugeve Bashkia M.Madhe1,300,047 600.0
Sistemim asfaltim rruga Linaj Kurte1,300,053 12,480.0
Sistemim asfaltim rruga Kastrat Rapshe1,300,034 32,S32.0
Sistemim asfaltim rruga Grude Fushe Poshte drejtliqenit1,300,199 5,611.0 5,644.0

1,300,199 Supervizim 209.0
Kolaudim1,300,199 43.0
Sistemim asfaltim rrugefshati Omaraj1,300,219 6,000.0 2.S04.0

1,300,219 Supervizim 185.0
Kolaudim1,300,219

16.0
Sistemim rruga Rrash Vorfe-Vorfe1,300,200 2,673.0 2,425.0

1,300,200 Supervizim
121.0

Kolaudim1,300,200 14.0
Sistemim asfaltim rrugaSyri I Gjonit1,300,201 3,000.0 2,712.0
Sistemim asfaltim rrugaShen Pali e Shen Pjetri (Bajze)1,300,202 3,500.0 1,389.0

1,300,202 Supervizim 148.0
<V'\Kolaudim1,300,202 33.0

Sistemim Asfaltim rrugab Culoj Skaq1,300,203 8,262.0 13,406.0



Supervizim1,300,203 328.0

Kolaudim1,300,203 58.0
Sistemim asfoltim rruga Drekoj1,300,204 3,000.0 2,419.0
Sistemim asfoltim rruga e varrezave Koplik1,300,205

3,182.02,500.0
Supervizim1,300,205 138.0
Kolaudim1,300,205

26.0
Sistemim asfoltim rruga Veleciku1,300,206 3,000.0 1,933.0
Supervizim1,300,206 115.0
Kolaudim1,300,206 13.0

Sistemim asfoltim rrugafemertimit Hotaj dhe Kurtaj1,300,207 6,000.0 4,484.0
Supervizim1,300,207 226.0

Kolaudim1,300,207 23.0
Sistemim asfoltim rruga Koplik-Sterbeq-Jubice-Kamice1,300,208 12,000.0 17,839.0
Supervizim1,300,208 778.0
Kolaudim1,300,208

Sistemim asfoltim rruga KoplikSiper -Luiz1,300,209 6,400.0 4,005.0
Sistemim asfoltim rruga GjurajKoplik Siperm1,300,210 5,000.0 5,914.0
Sistemim asfoltim rruga Lohefaza II1,300,211 4,000.0 4,872.0
Supervizim1,300,211 1S5.0
Kolaudim1,300,211 19.0
Sistemim asfoltim rruga degzimi rruges Koplik Razem1,300,212 9,000.0 9,124.0
Supervizim1,300,212 32S.0
Kolaudim1,300,212 5S.0
Pamje panoramike Vrith1,300,213 2,907.0 3S4.0
Supervizim 60.0
Kolaudim 18.0
Sistemim asfoltim rruga Kishes Selce1,300,214 2,000.0 1,406.0
Supervizim 93.0
Kolaudim 24.0

Sistasfoltim rrugaSterkuj1,300,215 7,900.05,917.0
Supervizim 275.0
Kolaudim 53.0'•J

\?PUra lidhesefshatrat Vermiosh- Vein n-Velipoje1,300,220 6,986.0



Supervizim 1,637.0
Kolaudim 176.0

Sistasfoltim rruga Pojote eSiperme1,300,216 1,387.0 1,500.0 2,000.0
Supervizim 92.0
Kolaudim 21.0
Riparime a sfaltrruge te brendsh.Koplik1,300,150 2,300.0 3,000.0 4,700.0
Supervizim 275.0
Kolaudim 53.0

1,300,222 Ure me tumbina betoni hyrje rruga rranxe Veshtit 920.0 1,200.0 1,880.0
Sistemim asfaltim rruga e Vint Kosan1,300,223 2,300.0 3,000.0 4,700.0
Sistemim asfaltim rruga boric I Vogel1,300,224 5,750.0 7,500.0 11,750.0
Sistemim asfaltim rruga e Gjyrezeve Sterbeq Kalldrun1,300,225 3,450.0 4,500.0 7,050.0
Sistemim asfaltim rruga e KompleksitJubice e Madhe1,300,225 2,070.0 2,700.0 4,230.0
Sistemim asfaltim rruga e Dukagjinasve Omaroj1,300,227 4,140.0 5,400.0 8,460.0

1,300,228 Sistemim sheshi Ktosh 1,380.0 1,800.0 2,S20.0
Sistemim asfaltim e Krevenices Hot1,300,229 1,840.0 2,400.0 3,760.0
Sistemim asfaltim rruga e Mardakajve1,300,230 1,150.0 1,500.0 2,350.0
Kapak puseta dhe graveta per ujerat e bardha1,300,153 400.0

1,300,097 Motorrkorrese,motorrstega etj. 200.0
Sofiatorperfshirje dhe postrim1,300,116

100.0
bashkefinancim projekte1,300,048 5,000.0

1,300,190 rrethim dhe sistemim venddepoz. te mbetjeve bader Mehaj
6,859.0

Supervizim 116.0
Kolaudim 25.0
projekte te gjithperfshira1,300,047 2,000.0

1,300,090 Ndertim stadiumi I Koplikut 41,260.0 21,487.0 37,253.0
Supervizim 1,964.0
Kolaudim 56.0
Bashkefinancim projekte1,300,048 5,000.0 5,000.0 19,045.0
Rikons.Shkolles "Muhamet Hasmujo"Ktosh1,300,221 1,000.0 5,182.0
Supervizim 699.0—Kolaudim 88.0

i r _Ndertim impiantit te ngrohjesshkollat Koplik,Bajze,Gruemire1,300,192 21,585.0
\-JRikonstruksion I shkolles Rifat Nuzi Rec1,300,231 In 2,300.0 3,000.0 4,700.0

Xo7/



bashkefinancim projekte1,300,048 5,758.0 6,434.0 19,133.0
Vidioprojektor+tabele boks muzikor1,300,193 72.0
Kompjuter+fotokopje1,300,060 150.0

Totali 356,213.0 169,095.0 152,831.0


